
Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20232200191  GONZALEZ, FIORELLA CAMILLETAdmitida 16.4

2 20232200210  RENGIPO ROCHA, YAILINAdmitida 13.1

3 20232200087  PINAR GONZÁLEZ, HECTORAdmitida 12.2

4 20232200068  INVERARDI GONZALEZ, LUNAAdmitida 12.1

5 20232200004  PASQUIER, NN-JUNIO-NO NACIDOAdmitida 12.1

6 20232200147  MOLINA ALVAREZ, ZOEAdmitida 10.5

7 20232200205  PALACIOS GOMEZ, NN-AGOSTO-FABBIOAdmitida 10.5

8 20232200187  SANCHEZ MARTIN, LEOAdmitida 10.1

9 20232200090  PROVENCIO ORTIZ, HECTORAdmitida 10.0

10 20232200104  HILLA GARCIA, IDANIAAdmitida 9.6

11 20232200033  GARCIA-SERRANO NEGRO, CANDELAAdmitida 9.6

12 20232200169  CENJOR HERAS, LIAMAdmitida 9.6

1 20232200057  PRIEGO FERNANDEZ, NN-MAYO-JIMENANo admitida 9.4

2 20232200003  MARTÍN ALBA, LOLANo admitida 9.4

3 20232200077  ARAGÓN MUÑOZ, NN-JUNIO-DEVANo admitida 8.5

4 20232200103  SANZ DIAZ GUERRA, NN-SEPTIEMBRE-AYRANo admitida 8.1

5 20232200034  GALLEGO CORNEJO, ALMANo admitida 8.1

6 20232200216  LOBATO SANCHEZ, NN-AGOSTO-NICOLASNo admitida 8.1

7 20232200112  VALLEJO GARCIA, RUBENNo admitida 7.65
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8 20232200132  SAUGAR HERRERO, HUGONo admitida 7.65

9 20232200109  ACEBEDO LOPEZ, NN-JUNIO-RAQUELNo admitida 7.65

10 20232200106  ALOMALIZA PACHECO, ALAIANo admitida 7.65

11 20232200092  LOPEZ MORALES, NN-ABRIL-SONIANo admitida 7.65

12 20232200032  CHECA RUBIO, NN-JULIO-MARTÍNNo admitida 7.65

13 20232200062  GÓMEZ-CAMINERO PADILLA, NN-MAYO-GUILLERMONo admitida 7.65

14 20232200116  ALVAREZ RODRIGUEZ, NN-SEPTIEMBRE-GABRIELANo admitida 7.65

15 20232200051  HERNÁNDEZ GARCÍA, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 7.65

16 20232200050  MARTÍNEZ SILIANSKY, LAURANo admitida 7.6

17 20232200061  ESTEVEZ FERNANDEZ, NN-MAYO-MIRENNo admitida 7.6

18 20232200031  MAANI ALIOTTA, NN-MAYO-LORISNo admitida 7.6

19 20232200078  GUTIÉRREZ NÚÑEZ, LAIANo admitida 7.55

20 20232200049  MONTIEL CASTELLANOS, CARLOTANo admitida 7.55

21 20232200018  SANZ SERRA, MARCONo admitida 7.55

22 20232200128  TORRECILLA RINCÓN, NICOLASNo admitida 7.55

23 20232200153  HOLGUIN CEDEÑO, ISAACNo admitida 7.5

24 20232200101  CABALLERO LÓPEZ, NN-JULIO-JAIMENo admitida 7.5

25 20232200119  JACOB ABRAZADO, CHLOÉ YSABELLANo admitida 7.5

26 20232200226  VILLALBA LARREA, RODRIGONo admitida 7.5

27 20232200108  SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-....No admitida 7.5

28 20232200118  ALONSO LI, NN-SEPTIEMBRE-SAYANo admitida 7.5

29 20232200046  PASCUAL SANCHEZ, IANNo admitida 7.5

30 20232200073  VILAR VALENCIA, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

31 20232200048  OPREA, AURANo admitida 7.2

32 20232200133  DE JUANA GARCÍA, NN-NOVIEMBRE-NASCITURUSNo admitida 7.1

33 20232200171  LANZA CONTERA, ARIADNANo admitida 7.0

34 20232200020  PEREZ CANCINO, NN-ABRIL-DALIA VALENTINANo admitida 7.0



35 20232200074  POZO CÁNOVAS, NN-JULIO-DARÍONo admitida 6.0

36 20232200107  RUBIN, NN-SEPTIEMBRE-ARIADNANo admitida 5.7

37 20232200088  TRIGUEROS SAIZ, NN-JULIO-LUCASNo admitida 5.1

38 20232200026  RUIZ LILYANOVA, MARCOSNo admitida 5.1

39 20232200125  CUARTERO ALBA, AXELNo admitida 4.6

40 20232200035  ALVA TARAZONA, LIA ALEYSHANo admitida 4.0

41 20232200072  CHAMORRO BUIZA, RAFAELNo admitida 2.65

42 20232200008  GARCÍA PÉREZ, EIRANo admitida 2.65

43 20232200038  MARTIN GOMEZ, NN-ABRIL-DIEGONo admitida 2.6

44 20232200138  HASSNAOUI MOHAMED, MAHERNo admitida 2.55

45 20232200022  BARRANCO CALVO, NN-JUNIO-OLEANo admitida 2.55

46 20232200129  CUADROS LÓPEZ, NN-JULIO-ENZONo admitida 2.55

47 20232200040  SÁEZ GÓMEZ-LIMÓN, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 2.55

48 20232200007  ELIZONDO DE LA LLAVE, BRUNONo admitida 2.5

49 20232200071  BELLO MARTINEZ, NN-AGOSTO-INESNo admitida 2.5

50 20232200192  SANTAMARIA PAREDES, NN-SEPTIEMBRE-ALVARONo admitida 2.5

51 20232200229  MOREIRA FERNANDEZ, NN-JUNIO-NN-JUNIONo admitida 2.5

52 20232200114  IRAHETA FERNANDEZ, NN-JUNIO-NOAH AZENETHNo admitida 2.5

53 20236500365  CARDONA MONTES, NN-JULIO-LISANDRONo admitida 12.0

54 20230600348  CUNALATA CENTENO, EVAN GAELNo admitida 11.4

55 20232400097  ALEXE, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.1

56 20232300031  VAZQUEZ SANCHEZ, NN-JULIO-RIONo admitida 9.6

57 20230600018  MARTÍN GARCÍA, NN-MAYO-LUCÍANo admitida 8.1

58 20232300079  GONZALEZ PLANAS, GAIA ALICENo admitida 8.1

59 20232600105  YACELGA VALLE, DIVYA MIKEYLANo admitida 8.0

60 20232400059  DÍAZ-TENDERO MUELAS, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.65

61 20236800005  BARDAJÍ DE LA PEÑA, VEGANo admitida 7.65



62 20232400095  DIAZ HERNANDEZ, NN-JUNIO-HUGONo admitida 7.65

63 20236800078  NAVA MARTÍN, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.5

64 20232400080  BALLESTEROS GÓMEZ-PLATA, BERTANo admitida 7.5

65 20232400025  DE MIGUEL RODRÍGUEZ, NAIANo admitida 7.1

66 20232300069  GONZÁLEZ CONDADO, NN-JULIO-GABRIELNo admitida 7.0

67 20232300100  CALIX PÉREZ, KAITLYN VANESSANo admitida 2.5

68 20232300096  GUILLEN ICANAQUE, SANTIAGONo admitida 14.0

69 20232300139  NARVAÉZ COLOBON, NN-MAYO-NNNo admitida 14.0

70 20232400096  MERCHAN GARVIN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 13.3

71 20232400104  CHAHM, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 12.5

72 20232400049  BRICEÑO TORO, MIANo admitida 11.5

73 20236800141  TREJO ROMERO, AINHOA ELIZABETHNo admitida 11.0

74 20230600270  ZUMEL DÍAZ, NN-JUNIO-VERANo admitida 7.65

75 20230600129  LOPEZ CRUZ, NN-JUNIO-ALEJANDRANo admitida 7.5

76 20232300081  POBLETE FERNÁNDEZ, NN-JULIO-GONZALONo admitida 7.5

77 20232400074  GERALDES GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-MARTÍNNo admitida 7.1

78 20232400063  LOPEZ FERNANDEZ, NN-AGOSTO-NICONo admitida 6.5

79 20232300068  PERONA MANSILLA, IANNo admitida 2.5

80 20232500094  CASTRO FERNANDEZ, NEIZAN DANIELNo admitida 2.5

81 20232400087  SANCHEZ MIGNOLO, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 14.6

82 20232300134  ARRANZ HERNANDEZ, EMMANo admitida 14.3

83 20232400094  DA SILVA CARRETERO, NN-JULIO-CALANo admitida 12.5

84 20232400001  JIMENEZ JALLOW, IBRAHIMA FALLNo admitida 11.9

85 20232300046  DIAZ MALO, CARMENNo admitida 10.7

86 20232400088  SÁNCHEZ DEL PERAL, ARINo admitida 10.1

87 20232500045  MORENO MARTIN, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.6

88 20232300121  PINO FERNANDEZ, SARANo admitida 9.1



89 20232400098  FERNANDEZ NIEBLAS, BRUNONo admitida 9.1

90 20232300049  VILLALTA AROCA, THEO OTONIELNo admitida 8.6

91 20233500120  SOLAECHE RUIZ, NN-JULIO-AGATHANo admitida 8.5

92 20232400055  RUBIO NIETO, LUCÍANo admitida 8.1

93 20230600360  FERNÁNDEZ MATHEUS, NINANo admitida 8.1

94 20230800021  GALERA TRILLO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

95 20232300072  HERNANDEZ GONZALEZ, OLIVIANo admitida 8.1

96 20232500109  POLLAN HIDALGO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

97 20232700015  DOMINGUEZ BELTRAN, NN-MAYO-JULIETHNo admitida 8.1

98 20232500077  ZABALA GARCÍA, NN-OCTUBRE-IÑIGONo admitida 7.65

99 20232300067  PULIDO DIAZ, NN-MAYO-OLIVIANo admitida 7.65

100 20232400079  BAÑOS GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.65

101 20232400002  AGUILERA LOPEZ, INESNo admitida 7.6

102 20232300101  COELLO SANCHEZ, ALMANo admitida 7.6

103 20236600002  RUIZ ROMERO, CARLOTANo admitida 7.6

104 20232300041  FERRAL RODRIGUEZ, NN-JULIO-MARTINANo admitida 7.5

105 20232500041  SERRANO ALVAREZ, CRISTINANo admitida 6.55

106 20232400081  USANOS MACKEY, LUNANo admitida 6.5

1 20232200060  RAMIREZ NEIRA, NN-JULIO-ISABELLAExcluida 5.0

2 20232300028  DELGADO RAMOS, NN-JULIO-OLIVIAExcluida 12.5

3 20232600072  SANCHEZ GIRARDEAU, ALBAExcluida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20232200232  PEINADO PUELLO, NAYELI MªAdmitida 17.4

2 20232200233  PEINADO CORONADO, ASIAAdmitida 15.4

3 20232200135  REYES GONZÁLEZ, YAIROAdmitida 13.3

4 20232200180  FAIZ DROUSSI, AMIRAdmitida 11.9

5 20232200023  BERMEJO MARTIN, LAIAAdmitida 11.1

6 20232200172  GSEA, LINA HAMZA IBRAHIMAdmitida 10.7

7 20232200223  HERNANDEZ ESTRADA, AINHOAAdmitida 10.5

8 20232200214  SOLER VELEZ, JAELAdmitida 10.1

9 20232200181  RUBIO GARCIA, LEOAdmitida 10.0

10 20232200089  PROVENCIO ORTIZ, DARIOAdmitida 10.0

11 20232200219  EL AMRI, LAYANAdmitida 9.9

12 20232200069  ALGABA GARRIDO, INÉSAdmitida 9.65

13 20232200136  CASTILLO SÁNCHEZ, GAEL ALEJANDROAdmitida 9.6

14 20232200178  SANZ LLADÓ, NESTORAdmitida 9.15

15 20232200124  SEGOVIA MARTÍN, ALMAAdmitida 9.1

16 20232200183  SOTOMAYOR ROSADO, GONZALOAdmitida 9.1

1 20232200166  RAZA ALARCON, DIANA LEONORNo admitida 9.0

2 20232200170  ANGULO BOLUDA, AINHOANo admitida 9.0

3 20232200059  ZALAZAR BARAHONA, LUANA RUBÍNo admitida 8.5
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4 20232200159  MONTAÑO MOSTACEDO, JUAN CARLOSNo admitida 8.1

5 20232200151  MOYA SALAZAR, JORGE MANUELNo admitida 8.1

6 20232200011  LOPEZ DIAZ, GABRIELNo admitida 8.1

7 20232200145  COBO TABOADA, JULIANo admitida 8.1

8 20232200036  RODRÍGUEZ PIZARRO, MIGUELNo admitida 8.1

9 20232200097  PIZARRO SÁNCHEZ, CARLANo admitida 8.1

10 20232200083  ROJAS VÁZQUEZ, YANAYNo admitida 8.1

11 20232200168  BALDERRAMA VALERO, ANDERNo admitida 8.0

12 20232200102  REGUERA GERTR, LUIS PEDRONo admitida 8.0

13 20232200030  LÓPEZ DE LEÓN, TOMÁS ALEJANDRONo admitida 7.65

14 20232200086  ROCHA PEREZ, VICTORNo admitida 7.65

15 20232200013  MUÑOZ PIRAS, GABRIELENo admitida 7.65

16 20232200115  GOMEZ IRAOLA, MARINANo admitida 7.65

17 20232200201  HERNANDEZ BICKERSTETH, ELIONo admitida 7.65

18 20232200203  HERRERO GARRIDO, VALENTINANo admitida 7.6

19 20232200081  DIAZ VILLALBA, MATEONo admitida 7.6

20 20232200016  DIAZ RYBICKI, ADRIANNo admitida 7.6

21 20232200139  FERNANDEZ GALAN, ALEJANDRONo admitida 7.6

22 20232200111  GONZÁLEZ VÁZQUEZ, BRUNONo admitida 7.6

23 20232200137  SANTAMARIA GOMEZ, VERANo admitida 7.6

24 20232200158  GÓMEZ URBANO, RUBÉNNo admitida 7.6

25 20232200047  CLEMENTE DIAZ, VICTORIANo admitida 7.55

26 20232200141  LÁZARO PÉREZ, LUCASNo admitida 7.55

27 20232200123  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, CLARANo admitida 7.55

28 20232200120  SANCHEZ LOPEZ, DANIELNo admitida 7.55

29 20232200094  GARCÍA VIC, ALEJANDRONo admitida 7.55

30 20232200052  HERNÁNDEZ GARCÍA, PABLONo admitida 7.55



31 20232200091  TEBAR FERNANDEZ, BRUNONo admitida 7.55

32 20232200010  ALCAINE DÍAZ, ALEIXNo admitida 7.5

33 20232200163  MORAN ESCALADA, ADRIANNo admitida 7.5

34 20232200098  ASENJO RODRÍGUEZ, GABRIELNo admitida 7.5

35 20232200218  KULYK RADU, CHLOENo admitida 7.5

36 20232200146  RIESGO NEGRETE, ALEJANDRANo admitida 7.5

37 20232200211  QUINTANA AMARO, JIMENANo admitida 7.5

38 20232200195  TORRES HIDALGO, DANNA SOPHIANo admitida 7.5

39 20232200149  VALMORISCO LOPEZ, VERANo admitida 7.5

40 20232200200  SARAGURO DIAZ, DAVIDNo admitida 7.5

41 20232200024  VILAR VALENCIA, ANTONIO JOSENo admitida 7.5

42 20232200143  VILLACRES LEON, LUCAS SALVADORNo admitida 7.5

43 20232200117  PENAYO AGUERO, AINHOANo admitida 7.5

44 20232200224  RAMOS CAYCAPUZA, DARICK YONAIKERNo admitida 7.5

45 20232200058  DEL OLMO SERRANO, AINARANo admitida 7.5

46 20232200194  TAPIAS JIMENEZ, ANGELNo admitida 7.15

47 20232200085  MENA CABEZAS, NORAH TAYLORNo admitida 7.15

48 20232200208  MORA PEREZ, LUANo admitida 7.1

49 20232200164  GORDILLO DOMINGO, EYDANNo admitida 7.1

50 20232200197  GORDILLO VELAZQUEZ, MATEONo admitida 7.0

51 20232200213  MOREIRA SUAREZ, MIGUEL ANGELNo admitida 7.0

52 20232200015  GOMEZ JIMENEZ, AMAIANo admitida 6.65

53 20232200037  TORDESILLAS MARTÍNEZ, CARLOTANo admitida 6.6

54 20232200027  DE JUANA GARCÍA, MARTINANo admitida 6.6

55 20232200028  MORENO TURRADO, VALENTINANo admitida 6.6

56 20232200095  HERNÁNDEZ SILVA, MARTÍNNo admitida 6.6

57 20232200131  MUNICIO VICENTE, JIMENANo admitida 6.55



58 20232200167  BECERRA LABRADOR, CLEOPATRANo admitida 6.5

59 20232200220  MURGUIZU RICHI, CARLANo admitida 6.5

60 20232200196  ENCARNACION REYES, DAYRONNo admitida 6.5

61 20232200002  LEÓN AYOVI, THIAGONo admitida 6.5

62 20232200198  PEVES RIOS, IAN AKEMINo admitida 6.5

63 20232200185  CHACON IRULA, NEITHANNo admitida 6.3

64 20232200160  PEREZ MACIAS, SOLEYNo admitida 6.0

65 20232200005  QUEZADA CUEVAS, ELION DARIELNo admitida 6.0

66 20232200230  CHIMAYCO FUENTES, STIVENNo admitida 5.5

67 20232200017  CANO GIL, FERNANDONo admitida 5.0

68 20232200227  CANO, MARCOS DANIELNo admitida 4.5

69 20232200148  LORENZO ROMERO, ANA CRISTINANo admitida 4.1

70 20232200079  NUÑEZ ALVAREZ, NICOLASNo admitida 3.1

71 20232200042  SACRISTAN ARAMBURUZABALA, LURNo admitida 3.1

72 20232200150  PRIETO ORELLANO, DAFNENo admitida 2.65

73 20232200014  GRANDE BRUNNER, OLIVIANo admitida 2.65

74 20232200076  FUNCIA SEPULVEDA, IZANNo admitida 2.6

75 20232200144  DE LA TORRE NUÑEZ, SIENANo admitida 2.5

76 20232200096  ALVAREZ FUMANAL, HERNANNo admitida 2.5

77 20232200121  ALONSO GRANDA, ESTEFANIANo admitida 2.5

78 20232200100  GARCÍA DIAZ, DIEGO MANUELNo admitida 2.5

79 20232200055  MIGUEL SERRANO, GONZALONo admitida 2.5

80 20232200043  SAN FRANCISCO RUIZ, LEIRENo admitida 2.5

81 20232200165  HEREDIA MICHEL, IRENE KALEYANo admitida 2.5

82 20232200075  GUAJALA BUCHELI, SARAYNo admitida 2.5

83 20232200177  MOLINA ARICAPA, KALETHNo admitida 2.5

84 20232200190  ARIAS ZAMBRANO, LEONARDO DAVIDNo admitida 2.5



85 20232200202  CARDENAS BENITEZ, STEVEN ALEXANDERNo admitida 2.5

86 20232200152  QUINA GONZÁLEZ, BRUNO JOAONo admitida 2.5

87 20232200157  GARCIA OREJA, MARTINNo admitida 2.5

88 20232200212  SCALCO ANASTASIO, FRANCESCONo admitida 2.5

89 20232200041  MARQUEZ PORTILLO, LEONARDO JAVIERNo admitida 2.5

90 20232200019  TIPAN MENENDEZ, KARIMNo admitida 2.5

91 20232200184  DECOUD CABRERA, BATIAN ZAIDNo admitida 2.5

92 20232200066  AGUADO OJEDA, BEATRIZNo admitida 2.5

93 20232400108  FELIZ REYES, AINHARA MARIANo admitida 13.8

94 20232400076  ROCA CID, MARINANo admitida 13.5

95 20232400110  TORRECILLA PEREZ, JULIANo admitida 10.4

96 20232300065  LOPEZ CASTILLA, DAVIDNo admitida 10.1

97 20230600383  GASTÓN FACI, VIGONo admitida 10.1

98 20232400067  SANCHEZ- ARCHIDONA MARQUEZ, NOANo admitida 8.1

99 20236800013  TORNÉ PLAZA, ARWENNo admitida 8.1

100 20232500080  HERNANDEZ GONZALEZ, VALERIENo admitida 8.0

101 20232400062  SÁNCHEZ ARCHIDONA CUBERO, MANUNo admitida 7.65

102 20230600055  D'ERRICO NOURMOHAMMADI, NILONo admitida 7.6

103 20235800128  HERRERA PLAZA, SOFÍANo admitida 7.6

104 20236800015  MORALES GALÁN, LOLANo admitida 7.55

105 20236800045  SANCHO BENITO, CARLOTANo admitida 7.55

106 20232400017  FERNANDEZ BARRERA, CAMILA VICTORIANo admitida 7.5

107 20230100021  SANTOS GAVILAN, ZOENo admitida 7.1

108 20232300091  MONTALVO TORRALVO, NOAHNo admitida 6.55

109 20232300042  DE MARCOS ANGULO, UNAINo admitida 6.5

110 20230600261  LLORENTE REDONDO, CORALNo admitida 2.55

111 20230600062  PIZZUTI DE LA SERNA, GABRIELANo admitida 2.55



112 20232300011  MEGIA CABRERA, JEYREN MIGUELNo admitida 2.5

113 20232300084  MOPOSITA MENDOZA, ALMA DEL ROCÍONo admitida 2.5

114 20232400106  CHAHM, MOUSTAFANo admitida 12.5

115 20232400050  BATISTA GONZALEZ, ALANNo admitida 10.9

116 20232300092  SALAS ZAPATA, JUAN JOSENo admitida 10.1

117 20232400005  COSTA GONZALEZ, ALAIANo admitida 9.0

118 20232300001  ESCOBAR CABRERA, ADRIÁNNo admitida 8.1

119 20232300110  DE LA PAZ LOPEZ, ROCIONo admitida 8.1

120 20230600253  SOTODOSOS QUIRÓS, MARCOSNo admitida 7.55

121 20232300080  POBLETE FERNÁNDEZ, RODRIGONo admitida 7.5

122 20232500063  DIEZ GUIJOSA, HUGONo admitida 7.15

123 20232600151  CARRION PEREZ, THIAGO JOSENo admitida 2.5

124 20230600255  TORRES YOPAN, MARIANNo admitida 12.5

125 20232300008  DAUREO CARRASCOSA, JAIRONo admitida 12.0

126 20232300007  DAUREO CARRASCOSA, LUCASNo admitida 12.0

127 20232500012  GONZÁLEZ FERRERAS, NOHAN YAHIELNo admitida 11.8

128 20232300090  ALARCON UHTHOFF, LUKANo admitida 11.3

129 20232300015  AGREDA RIVERA, AISLINNNo admitida 11.0

130 20232400004  SANZ CARRASCO, ALBANo admitida 10.7

131 20232400058  SANCHEZ GALA, AFRICANo admitida 10.4

132 20232300021  ANDRES ALONSO, GALANo admitida 10.4

133 20232300109  MEMBREÑO VIDES, ALEJANDRO MIGUELNo admitida 10.0

134 20236800101  QUIJANO LIAÑO, EIDERNo admitida 9.1

135 20232500029  HUERTA BERMEJO, ALEIXONo admitida 8.6

136 20232600006  CASTELLANOS NADALES, LUCIANONo admitida 8.1

137 20232400008  DRIOUICH MARTINI, SARANo admitida 7.65

138 20232600080  BELLAS CARBALLO, MARINANo admitida 7.6



139 20232700014  DOMINGUEZ BELTRAN, ENZONo admitida 7.6

140 20232500068  HERRERA SAINZ, EMMANo admitida 7.6

141 20230600246  GASPAR ILLESCAS, BRUNONo admitida 7.6

142 20232400022  QUERO RODRIGUEZ, VALERIANo admitida 7.6

143 20232500091  CANO ZAMORANO, MARIELANo admitida 7.55

144 20232300061  HEREDIA VIDAL, MARCELINONo admitida 7.5

145 20232700084  BARRERA ALIJA, CARLOSNo admitida 7.5

146 20232300066  PLAKHOTNIK, VICTORIANo admitida 6.5

147 20232600015  OLIVERA MARTINEZ, NEREANo admitida 6.5

148 20232400077  ATAHUALPA BRAVO, GIANELLA  ELIZABETHNo admitida 6.5

149 20232500062  AGUILAR MUÑOZ, GABRIELNo admitida 5.5

150 20232300054  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VIOLETANo admitida 2.5

151 20232400069  VASQUEZ ENAMORADO, MÍA VALENTINANo admitida 2.5

1 20232200084  LUENGO CEREZO, LARAExcluida 7.55

2 20232200155  DE PEDRO ROMANO, LUCIAExcluida 2.55

3 20232200056  PAVIA LAVIN, MATTÍASExcluida 2.5

4 20232200070  MESINAS MARTINEZ, CHLOE KILLARIExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20232200204  SEKRAM OUABIDA, SALIMAdmitida 12.7

2 20232200209  DANFAKHA KEITA, FATOUMATAAdmitida 12.6

1 20232200188  TENDJOU YONZO, MANUEL PAULNo admitida 12.0

2 20232200179  FAIZ DROUSSI, RAYANNo admitida 11.9

3 20232200021  TLIDI, ABDELLAHNo admitida 11.6

4 20232200189  AMADOR SANCHEZ, JORGENo admitida 10.1

5 20232200039  PINEDA GOMEZ, EMMA DANIELANo admitida 9.5

6 20232200001  MARTÍN ALBA, MARCONo admitida 9.4

7 20232200182  ACOSTA SANCHEZ, KEITHLYN JAZLINENo admitida 8.5

8 20232200186  HEREDIA GUZMAN, STEVEN NATANIELNo admitida 8.5

9 20232200064  NEVADO GARCÍA, LUCÍANo admitida 8.1

10 20232200207  PLAZA SANCHEZ, AZAHARANo admitida 8.1

11 20232200009  ALONSO GOMEZ, NICOLASNo admitida 7.65

12 20232200134  CANO SÁNCHEZ, DANIELNo admitida 7.65

13 20232200122  SÁNCHEZ SERRANO, HENARNo admitida 7.6

14 20232200063  ROQUE CLOUTÉ, DIEGONo admitida 7.55

15 20232200217  MAKHARADZE, LAZARENo admitida 7.5

16 20232200099  PALERM MARTÍN, PAUNo admitida 7.5

17 20232200054  SANCHEZ MARTINEZ, MATEONo admitida 7.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
Convocatoria 23-24_Gen_001 Ordinaria

El ManantialCentro: Curso: 2023-2024



18 20232200082  ALVAREZ ANDREOU, ARIADNINo admitida 7.5

19 20232200053  HONTAÑON CHARCAN, VICTORNo admitida 7.5

20 20232200006  CHANG RIVAS, IVANNANo admitida 7.5

21 20232200025  DE LUCA PÉREZ, GIULIANONo admitida 7.5

22 20232200156  ALFONSO VACA, SONIANo admitida 7.5

23 20232200221  GUTIERREZ ZUNIGA, SANDY SOFIANo admitida 7.5

24 20232200012  CASELLES ALONSO, NICONo admitida 7.0

25 20232200215  VILLA CARVAJAL, ANTOINENo admitida 7.0

26 20232200199  QUEZADA DONOSO, BELANo admitida 7.0

27 20232200228  TOURE, MAMOUDOUNo admitida 6.6

28 20232200225  GOMEZ MARTINEZ, REBECANo admitida 6.5

29 20232200093  PEÑARRUBIA VICENTE, LARANo admitida 5.1

30 20232200080  MADRID AGUADO, SOLNo admitida 5.1

31 20232200067  MOYA RAMIREZ, NICOLASNo admitida 4.0

32 20232200162  BASTOS DA SILVA, ISABELLANo admitida 4.0

33 20232200110  PEREZ SACRISTAN, NOANo admitida 3.1

34 20232200029  MARTÍN-MONTALVO GÓMEZ, JULIANo admitida 3.1

35 20232200105  LLORENTE PANADERO, OLIVIANo admitida 3.1

36 20232200140  GENAO CRISPIN, IZANNo admitida 2.5

37 20232200206  JARA CAIZA, SCARLETT AMAIDANo admitida 2.5

38 20232200193  OZORIO NETTO, GONZALONo admitida 2.5

39 20232200222  VERON BENITEZ, YAGONo admitida 2.5

40 20232200130  CASTRO RUEDA, LIAM ALEJANDRONo admitida 2.5

41 20232200065  ZENG, YIMINGNo admitida 2.5

42 20232300147  GUERRERO MORALES, KRYSMAR CESILIANo admitida 17.0

43 20230600349  CUNALATA CENTENO, OLIVER ANDRENo admitida 11.4

44 20232400078  FÉLIX FERREIRA, TRISTÁN GAELNo admitida 11.0



45 20232300022  BARGUEÑO GARCÍA, MATILDENo admitida 10.4

46 20232400073  REDONDO CARRILLO, VALENTINANo admitida 10.1

47 20236300123  GOMEZ PALLO, ANAHINo admitida 9.7

48 20230600412  LLEDÓ SAGRADO, LAIANo admitida 9.4

49 20232400066  COLORADO PÉREZ, SIGRIDNo admitida 9.1

50 20230600339  GONZÁLEZ PÉREZ, LUNANo admitida 8.0

51 20230600435  GONZALEZ MORENO, YASMIN ALEXANDRANo admitida 6.0

52 20232400084  PETRUCCELLI REDING, MASSIMONo admitida 12.5

53 20232300111  MARTÍN GONZÁLEZ-RICO, ÁGUEDANo admitida 11.0

54 20232400082  FERREIRA DA ROCHA, LAURANo admitida 9.1

55 20236300050  RODRÍGUEZ RAMOS, RODRIGONo admitida 7.9

56 20232500019  MORAL SELDA, LAYRANo admitida 7.65

57 20230600176  MORA OLORTEGUI, VALENTINA ALTEANo admitida 7.1

58 20237000086  ESCALADA DEL PINO, MARTINNo admitida 5.0

59 20232500101  MARTÍNEZ ORBEGOZO, OLIVER ROINo admitida 2.6

60 20232300144  CHACON ULLOA, MARIALUNANo admitida 2.5

61 20230600241  TORRES YOPAN, MOISES FERNANDONo admitida 12.8

62 20232300030  ORTIZ RODRIGUEZ, ÁNGEL MATEONo admitida 11.0

63 20232400064  AREVALO STRATULAT, RICK MATEONo admitida 11.0

64 20234100085  GARCIA GARCIA, CANDELANo admitida 10.7

65 20232400121  VASQUEZ PAIRAZAMAN, GAEL ARTURONo admitida 10.7

66 20230600460  FERNANDEZ DE GOROSTIZA SANCHEZ, CANDELANo admitida 10.0

67 20232400072  GARCÍA MARTIN, ADAIAHNo admitida 9.5

68 20232400009  MARTÍN GARCÍA, MARCOSNo admitida 7.6

69 20232600014  REYES VEGA, MATTEO ALEIXONo admitida 7.5

70 20232400056  CASTRO GUILLÉN, SELMANo admitida 6.6

1 20232200161  JIMÉNEZ VARGAS, MARTÍNExcluida 6.0





Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20232300076  AMADOR RODRÍGUEZ, ZOE VALENTINAAdmitida 15.0

2 20232300074  AMADOR RODRÍGUEZ, JONATHAN AZAÍAdmitida 15.0

3 20232300138  GARCIA GARCIA, NN-JUNIO-NNAdmitida 14.9

4 20232300134  ARRANZ HERNANDEZ, EMMAAdmitida 14.3

5 20232300096  GUILLEN ICANAQUE, SANTIAGOAdmitida 14.0

6 20232300139  NARVAÉZ COLOBON, NN-MAYO-NNAdmitida 14.0

7 20232300077  TAPIAS NOGALES, JIMENAAdmitida 13.1

8 20232300087  SANCHEZ HERNANDEZ, PAULAAdmitida 12.1

9 20232300086  SANCHEZ HERNANDEZ, VALERIAAdmitida 12.1

10 20232300006  MELNICIUC MOCAN, NN-JUNIO-MATIASAdmitida 11.7

11 20232300004  BERZOSA CASADO, MIGUELAdmitida 11.6

12 20232300137  KRUTYHOLOVA NODZHAFOVA, MILANAAdmitida 11.1

1 20232300048  PARDO PADILLA, NN-MAYO-NNNo admitida 11.0

2 20232300050  FERNANDEZ GARCÍA, LYANo admitida 10.7

3 20232300046  DIAZ MALO, CARMENNo admitida 10.7

4 20232300149  VILCEANU, LEO GABRIELNo admitida 10.7

5 20232300117  BRAVO BRAVO, NN-AGOSTO-ZOENo admitida 10.4

6 20232300118  LEON SALINAS, LUCA GAELNo admitida 10.4

7 20232300093  BAGOUT MOUDEN, NN-MAYO-NNNo admitida 10.4

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
Convocatoria 23-24_Gen_001 Ordinaria

AltairCentro: Curso: 2023-2024



8 20232300038  REY DIAZ, NN-SEPTIEMBRE-CANDELANo admitida 9.6

9 20232300026  FERNÁNDEZ RODRIGO, ELÍASNo admitida 9.6

10 20232300133  BOTAS GUIDO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 9.6

11 20232300031  VAZQUEZ SANCHEZ, NN-JULIO-RIONo admitida 9.6

12 20232300082  MORENO ANTÓN, EVA LUNANo admitida 9.4

13 20232300132  PLATA GUIJARRO, DARÍONo admitida 9.4

14 20232300047  NAVARRO SÁNCHEZ, NN-JULIO-NNNo admitida 9.15

15 20232300121  PINO FERNANDEZ, SARANo admitida 9.1

16 20232300013  HOLGADO GARCIA-SOTO, NN-JUNIO-LEYRENo admitida 9.0

17 20232300073  PÉREZ DÍAZ, NN-MAYO-NNNo admitida 9.0

18 20232300089  VENEROS GARCIA, NN-ABRIL-ALMANo admitida 9.0

19 20232300049  VILLALTA AROCA, THEO OTONIELNo admitida 8.6

20 20232300072  HERNANDEZ GONZALEZ, OLIVIANo admitida 8.1

21 20232300027  ABAD PULIDO, NICONo admitida 8.1

22 20232300079  GONZALEZ PLANAS, GAIA ALICENo admitida 8.1

23 20232300037  PARRO ARELLANO, NN-JUNIO-PAULANo admitida 8.1

24 20232300119  ROZAS LARA, NN-JULIO-ALICIANo admitida 8.1

25 20232300105  SANCHO GARRIDO, ALICIANo admitida 8.1

26 20232300070  ILLESCAS CASERO, NN-JULIO-LEONo admitida 7.65

27 20232300131  GORRACHATEGUI ANDRINO, NN-AGOSTO-LAIANo admitida 7.65

28 20232300085  REDONDO ROJO, GABRIELNo admitida 7.65

29 20232300039  FERNANDEZ CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-XXXXXXXNo admitida 7.65

30 20232300067  PULIDO DIAZ, NN-MAYO-OLIVIANo admitida 7.65

31 20232300034  LÓPEZ GAILLEZ, ZOENo admitida 7.6

32 20232300044  ALARIO CIPRIÁN, NN-MAYO-IÑIGONo admitida 7.6

33 20232300014  DE LA CUERDA SÁNCHEZ, NN-MAYO-ENZONo admitida 7.6

34 20232300101  COELLO SANCHEZ, ALMANo admitida 7.6



35 20232300136  PÉREZ GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-GALANo admitida 7.6

36 20232300017  OCAÑA CASADO, LETICIANo admitida 7.6

37 20232300035  GARCÍA NARANJO, NN-MAYO-AARÓNNo admitida 7.6

38 20232300058  JUANAS ALONSO, RODRIGONo admitida 7.5

39 20232300023  CASTAÑEDA JOSA, NN-JUNIO-CARLOSNo admitida 7.5

40 20232300081  POBLETE FERNÁNDEZ, NN-JULIO-GONZALONo admitida 7.5

41 20232300041  FERRAL RODRIGUEZ, NN-JULIO-MARTINANo admitida 7.5

42 20232300060  NÚÑEZ ANDRÉS, NN-MAYO-JORGENo admitida 7.5

43 20232300069  GONZÁLEZ CONDADO, NN-JULIO-GABRIELNo admitida 7.0

44 20232300106  MORO FELIP, JULENNo admitida 6.65

45 20232300100  CALIX PÉREZ, KAITLYN VANESSANo admitida 2.5

46 20232300068  PERONA MANSILLA, IANNo admitida 2.5

47 20232400124  BATEN TEPAZ, NN-JULIO-NNNo admitida 15.5

48 20232400007  OLIVARES PÉREZ, NN-ABRIL-ALBANo admitida 14.6

49 20232400096  MERCHAN GARVIN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 13.3

50 20232400094  DA SILVA CARRETERO, NN-JULIO-CALANo admitida 12.5

51 20232400104  CHAHM, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 12.5

52 20232400089  ROJO MARCÉN, NN-JUNIO-SIN DETERMINARNo admitida 12.5

53 20232400001  JIMENEZ JALLOW, IBRAHIMA FALLNo admitida 11.9

54 20232700059  ZUÑIGA PÉREZ, ALAIA VALENTINANo admitida 11.3

55 20232500018  SUAREZ DODERO, JAIMENo admitida 11.1

56 20232400006  GARCIA LAMA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 11.1

57 20232400093  VASQUEZ PAIRAZAMAN, MARIAGRAZIA ABIGAILNo admitida 10.7

58 20232500032  CAMACHO JIMENEZ, JOAQUINNo admitida 10.4

59 20232200187  SANCHEZ MARTIN, LEONo admitida 10.1

60 20230200029  ESPINOSA ARANDA, SUSANANo admitida 10.1

61 20232500093  SERRANO RICO, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.1



62 20232500011  COMINO GARCIA, NN-AGOSTO-MATEONo admitida 10.05

63 20232200033  GARCIA-SERRANO NEGRO, CANDELANo admitida 9.6

64 20232400099  RIVERA PEDRAZA, NN-MAYO-NN DIEGONo admitida 9.4

65 20232400019  MONTARAZ MASSETTI, NN-JULIO-NNNo admitida 9.1

66 20232500067  OLIVER MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-LAIANo admitida 9.0

67 20232400014  GARCÍA-CARO FERNÁNDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ÁLVARONo admitida 8.6

68 20232500044  MENDEZ TAPIA, NN-MAYO-CAROLINANo admitida 8.5

69 20232500042  MENDEZ TAPIA, NN-MAYO-ALICIANo admitida 8.5

70 20232400068  DE LA CONCEPCIÓN HERNÁNDEZ, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 8.1

71 20232400055  RUBIO NIETO, LUCÍANo admitida 8.1

72 20232500066  CÁCERES CANTERO, IRIANo admitida 8.1

73 20232400051  ARCINIEGA BENITO, NN-ABRIL-ALBANo admitida 8.1

74 20232500033  MARTINEZ DOMINGUEZ, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1

75 20232200216  LOBATO SANCHEZ, NN-AGOSTO-NICOLASNo admitida 8.1

76 20232400042  GOMEZ GONZALEZ, NN-ABRIL-MARCOSNo admitida 7.65

77 20232400047  BUEDO FELIPE, ERICNo admitida 7.65

78 20232400052  LASTRA CARNERERO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.65

79 20232400010  DOBRESCU, NN-JUNIO-MATHIAS ANDREINo admitida 7.65

80 20232200116  ALVAREZ RODRIGUEZ, NN-SEPTIEMBRE-GABRIELANo admitida 7.65

81 20232400002  AGUILERA LOPEZ, INESNo admitida 7.6

82 20232400027  PELAYO RODRIGUEZ, NN-JULIO-DEVANo admitida 7.6

83 20232500084  CHARNECO GUIJARRO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.6

84 20232200078  GUTIÉRREZ NÚÑEZ, LAIANo admitida 7.55

85 20232500061  ARGANDA LONCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NONATONo admitida 7.55

86 20232400024  FERNÁNDEZ GALÁN, ÁLVARONo admitida 7.55

87 20232200153  HOLGUIN CEDEÑO, ISAACNo admitida 7.5

88 20232500108  SORIANO DANDRU, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.5



89 20232400074  GERALDES GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-MARTÍNNo admitida 7.1

90 20232400063  LOPEZ FERNANDEZ, NN-AGOSTO-NICONo admitida 6.5

91 20232500001  AZEVEDO MARQUEZ, NN-MAYO-AITANANo admitida 5.7

92 20232500006  ORTEGA SORDO, NN-MAYO-VALERIANo admitida 5.1

93 20232200035  ALVA TARAZONA, LIA ALEYSHANo admitida 4.0

94 20232200138  HASSNAOUI MOHAMED, MAHERNo admitida 2.55

95 20232200040  SÁEZ GÓMEZ-LIMÓN, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 2.55

96 20232500052  GARCIA DE PRADO CASTILLO, NN-MAYO-JUANNo admitida 2.5

97 20232500094  CASTRO FERNANDEZ, NEIZAN DANIELNo admitida 2.5

98 20232400087  SANCHEZ MIGNOLO, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 14.6

99 20232500096  MENÉNDEZ RUIZ, NN-OCTUBRE-UHTREDNo admitida 13.4

100 20232600174  DIAZ DE LA VEGA GARCIA, NN-MAYO-NNNo admitida 12.5

101 20232600050  SANCHEZ HERREJON, MAGDIELNo admitida 12.2

102 20232200147  MOLINA ALVAREZ, ZOENo admitida 10.5

103 20232400088  SÁNCHEZ DEL PERAL, ARINo admitida 10.1

104 20232400097  ALEXE, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.1

105 20232500037  CERVIÑO MAESTRO, NN-ABRIL-NNNo admitida 9.65

106 20232500045  MORENO MARTIN, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.6

107 20232500111  SACRISTAN NARVAEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 9.6

108 20232400020  LASTE BLANCO, NN-JUNIO-ENZONo admitida 9.6

109 20232200169  CENJOR HERAS, LIAMNo admitida 9.6

110 20232400098  FERNANDEZ NIEBLAS, BRUNONo admitida 9.1

111 20232200077  ARAGÓN MUÑOZ, NN-JUNIO-DEVANo admitida 8.5

112 20232500109  POLLAN HIDALGO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

113 20232500077  ZABALA GARCÍA, NN-OCTUBRE-IÑIGONo admitida 7.65

114 20232200032  CHECA RUBIO, NN-JULIO-MARTÍNNo admitida 7.65

115 20232700088  QUEIPO MORENO, ARIADNANo admitida 7.65



116 20236800005  BARDAJÍ DE LA PEÑA, VEGANo admitida 7.65

117 20232400079  BAÑOS GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.65

118 20232400095  DIAZ HERNANDEZ, NN-JUNIO-HUGONo admitida 7.65

119 20232400032  SANTOS LOPEZ, ITZIARNo admitida 7.6

120 20230600390  GRACIA MUÑOZ, NN-JUNIO-SOLNo admitida 7.55

121 20232700022  ROL MORENO, NN-OCTUBRE-ALMANo admitida 7.55

122 20232600029  MONEO MAHTANI, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.55

123 20232400080  BALLESTEROS GÓMEZ-PLATA, BERTANo admitida 7.5

124 20232500036  PINA LUNA, MARIA BELENNo admitida 7.0

125 20232500041  SERRANO ALVAREZ, CRISTINANo admitida 6.55

126 20232400081  USANOS MACKEY, LUNANo admitida 6.5

127 20232500031  CHERROUD ABDEL-LAH, NN-JUNIO-XNo admitida 5.7

128 20232200107  RUBIN, NN-SEPTIEMBRE-ARIADNANo admitida 5.7

129 20232200007  ELIZONDO DE LA LLAVE, BRUNONo admitida 2.5

130 20232200071  BELLO MARTINEZ, NN-AGOSTO-INESNo admitida 2.5

131 20232400049  BRICEÑO TORO, MIANo admitida 11.5

132 20236800141  TREJO ROMERO, AINHOA ELIZABETHNo admitida 11.0

133 20232700082  GUERRERO GONZÁLEZ, CLAUDIANo admitida 10.4

134 20232600148  RODRIGUEZ ALVARO, ALEJANDRONo admitida 8.1

135 20232400059  DÍAZ-TENDERO MUELAS, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.65

136 20232600178  DAVI JENEIRO, NN-JULIO-NNNo admitida 4.5

137 20232200008  GARCÍA PÉREZ, EIRANo admitida 2.65

138 20232200114  IRAHETA FERNANDEZ, NN-JUNIO-NOAH AZENETHNo admitida 2.5

1 20232300028  DELGADO RAMOS, NN-JULIO-OLIVIAExcluida 12.5

2 20232300102  HERRERA ALVAREZ, NN-AGOSTO-MARIAExcluida 9.0

3 20232300003  GARVIN URBINA, LIAMExcluida 7.6

4 20232300009  ENJUTO MARTIN, NOAExcluida 5.0



5 20232500078  CORREA BIELSA, MATEOExcluida 4.6



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20232300057  MATEO MUÑOZ, ARITZAdmitida 14.0

2 20232300036  SANCHEZ MALDONADO, AMELÍEAdmitida 13.9

3 20232300012  SANCHEZ SANCHEZ, ADAYAdmitida 13.0

4 20232300128  PEREZ VAZQUEZ, NAHUN DASHIELLAdmitida 12.5

5 20232300064  FRANCO HERRERO, LEYREAdmitida 12.0

6 20232300112  MARCOS SÁNCHEZ, INDIAAdmitida 12.0

7 20232300008  DAUREO CARRASCOSA, JAIROAdmitida 12.0

8 20232300007  DAUREO CARRASCOSA, LUCASAdmitida 12.0

9 20232300114  EL MANSSOURI EL MANSSOURI, IKHLASAdmitida 11.9

10 20232300090  ALARCON UHTHOFF, LUKAAdmitida 11.3

11 20232300015  AGREDA RIVERA, AISLINNAdmitida 11.0

12 20232300019  LATORRE LAZAAR, AMANDAAdmitida 11.0

13 20232300062  CARRASCO ARROYO, NOAAdmitida 10.6

14 20232300063  TOBOADA GIMÉNEZ, ANTONIOAdmitida 10.4

15 20232300021  ANDRES ALONSO, GALAAdmitida 10.4

16 20232300018  RODRÍGUEZ ALONZO, DIEGOAdmitida 10.2

1 20232300092  SALAS ZAPATA, JUAN JOSENo admitida 10.1

2 20232300065  LOPEZ CASTILLA, DAVIDNo admitida 10.1

3 20232300109  MEMBREÑO VIDES, ALEJANDRO MIGUELNo admitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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4 20232300123  REA MORENO, REICHELL ANDREINANo admitida 10.0

5 20232300024  UTRILLA ANDUJAR, SHEILANo admitida 9.1

6 20232300104  GIRALDO GONZALEZ, ANDERNo admitida 9.1

7 20232300126  FAJARDO TURCIOS, LUCAS EZEQUIELNo admitida 9.1

8 20232300020  CANDELAS SACRISTÁN, MARTINANo admitida 9.0

9 20232300001  ESCOBAR CABRERA, ADRIÁNNo admitida 8.1

10 20232300056  VAAMONDE GALANTE, GUILLERMONo admitida 8.1

11 20232300094  ROJAS NAVARRO, SANTIAGONo admitida 8.1

12 20232300098  AGUADO GOMEZ, ANTONIONo admitida 8.1

13 20232300110  DE LA PAZ LOPEZ, ROCIONo admitida 8.1

14 20232300005  SIMON MONTESINOS, LEONo admitida 8.1

15 20232300130  DIMITROVA SIMEONOVA, ANNANo admitida 8.0

16 20232300095  GIL HERNÁNDEZ, JULIANo admitida 7.65

17 20232300122  GARCIA FERNANDEZ, EKONo admitida 7.65

18 20232300088  FERNANDEZ GARCIA, VEGANo admitida 7.65

19 20232300033  LÓPEZ GAILLEZ, EIDENNo admitida 7.6

20 20232300032  GAVIDIA BODAS, PAUNo admitida 7.6

21 20232300103  VICENTE FLOOD, ROÍSÍNNo admitida 7.55

22 20232300116  DIAZ HEREDIA, YEUDYNo admitida 7.5

23 20232300061  HEREDIA VIDAL, MARCELINONo admitida 7.5

24 20232300080  POBLETE FERNÁNDEZ, RODRIGONo admitida 7.5

25 20232300091  MONTALVO TORRALVO, NOAHNo admitida 6.55

26 20232300066  PLAKHOTNIK, VICTORIANo admitida 6.5

27 20232300127  DÍAZ GARRIDO, AARÓNNo admitida 6.5

28 20232300042  DE MARCOS ANGULO, UNAINo admitida 6.5

29 20232300107  FERNANDEZ ABELLAN, LARANo admitida 5.4

30 20232300129  MIHAYLOV PINTO, MIRAN AMIRNo admitida 4.0



31 20232300011  MEGIA CABRERA, JEYREN MIGUELNo admitida 2.5

32 20232300135  FELIPE GUNERA, JOSE ISAACNo admitida 2.5

33 20232300054  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VIOLETANo admitida 2.5

34 20232300084  MOPOSITA MENDOZA, ALMA DEL ROCÍONo admitida 2.5

35 20232500081  MOLINERO MIRAZ, SERGIONo admitida 14.4

36 20232400044  ZALAZAR BARAHONA, LUANA RUBÍNo admitida 13.7

37 20232400106  CHAHM, MOUSTAFANo admitida 12.5

38 20232400102  VALIENTE REYES, STEFANY CAMILANo admitida 12.1

39 20232400045  IZQUIERDO GIL, GAELNo admitida 12.1

40 20232200180  FAIZ DROUSSI, AMIRNo admitida 11.9

41 20232400111  GONZALES MONTOYA, NEREANo admitida 11.4

42 20232400050  BATISTA GONZALEZ, ALANNo admitida 10.9

43 20232400004  SANZ CARRASCO, ALBANo admitida 10.7

44 20232400058  SANCHEZ GALA, AFRICANo admitida 10.4

45 20232500035  GEANINI MORALES, LUCIANo admitida 10.2

46 20232500105  MORENO, LOURENÇ ANASTACIONo admitida 10.1

47 20232400060  VELASCO VÁZQUEZ, SERGIONo admitida 9.6

48 20232500049  SANCHEZ GILGADO, ERIKNo admitida 9.6

49 20232500056  SALGADO RAMÍREZ, MARINANo admitida 9.15

50 20232200183  SOTOMAYOR ROSADO, GONZALONo admitida 9.1

51 20232400026  GONZALEZ IZQUIERDO, MARTINANo admitida 9.0

52 20232400005  COSTA GONZALEZ, ALAIANo admitida 9.0

53 20232400015  HIDALGO GARCÍA, HERNÁNNo admitida 9.0

54 20232500028  LÓPEZ CORRALES, ROCÍONo admitida 8.65

55 20232500027  LÓPEZ CORRALES, LUCÍANo admitida 8.65

56 20232200151  MOYA SALAZAR, JORGE MANUELNo admitida 8.1

57 20232500095  GUIJARRO SANCHEZ, MARTINANo admitida 7.65



58 20232400083  ORTIZ MANZANO, MARCOSNo admitida 7.65

59 20232400008  DRIOUICH MARTINI, SARANo admitida 7.65

60 20232500085  MOLINA MORATILLA, IRISNo admitida 7.65

61 20232700046  ALIAGA MARTINEZ, DANIELANo admitida 7.65

62 20232200013  MUÑOZ PIRAS, GABRIELENo admitida 7.65

63 20232500090  MARTIN MANSILLA, LUCIANo admitida 7.6

64 20232500013  MOHEDANO SERRANO, CATALINANo admitida 7.6

65 20232500020  VIÑEGLA DURO, NICOLÁSNo admitida 7.6

66 20232200111  GONZÁLEZ VÁZQUEZ, BRUNONo admitida 7.6

67 20232400022  QUERO RODRIGUEZ, VALERIANo admitida 7.6

68 20232500047  MATAS NUÑEZ, CAMILONo admitida 7.6

69 20232200158  GÓMEZ URBANO, RUBÉNNo admitida 7.6

70 20232500015  BLAZQUEZ NAVAS, BERANo admitida 7.55

71 20232500082  SAN JOSE CANAS, NORANo admitida 7.5

72 20232500030  GARCIA MENA, MARTINNo admitida 7.5

73 20232400048  ÁLVAREZ DELGADO, DANIELANo admitida 7.5

74 20232500072  AYUSO GÁLVEZ, NORANo admitida 7.15

75 20232500063  DIEZ GUIJOSA, HUGONo admitida 7.15

76 20232500009  FUENTES BRAN, MARIA ALEJANDRANo admitida 7.0

77 20232500043  FERNANDEZ ALONSO, HARALDNo admitida 6.65

78 20232200220  MURGUIZU RICHI, CARLANo admitida 6.5

79 20232500062  AGUILAR MUÑOZ, GABRIELNo admitida 5.5

80 20232200014  GRANDE BRUNNER, OLIVIANo admitida 2.65

81 20232500099  CONSTANZO MARTIN, TOMASNo admitida 2.65

82 20232200055  MIGUEL SERRANO, GONZALONo admitida 2.5

83 20232200165  HEREDIA MICHEL, IRENE KALEYANo admitida 2.5

84 20232400069  VASQUEZ ENAMORADO, MÍA VALENTINANo admitida 2.5



85 20232200212  SCALCO ANASTASIO, FRANCESCONo admitida 2.5

86 20232400085  GALVAN GALEANO, GAELNo admitida 13.6

87 20232400076  ROCA CID, MARINANo admitida 13.5

88 20232500012  GONZÁLEZ FERRERAS, NOHAN YAHIELNo admitida 11.8

89 20232500025  YACHOU SOLIS, AYMANNo admitida 10.6

90 20232500058  PEREIRA DA CRUZ, SARAYNo admitida 10.3

91 20232400103  MAKAR, TADEYNo admitida 9.7

92 20232400035  VALLEJO ALONSO, ARIANo admitida 9.6

93 20232500048  TORRES VIRLANUTA, ARES DANIELNo admitida 9.1

94 20232500107  RODRIGALVAREZ RABANAL, NORANo admitida 9.1

95 20232500029  HUERTA BERMEJO, ALEIXONo admitida 8.6

96 20232500100  DEL BAÑO RODRÍGUEZ, IZHANNo admitida 8.6

97 20232400067  SANCHEZ- ARCHIDONA MARQUEZ, NOANo admitida 8.1

98 20232200011  LOPEZ DIAZ, GABRIELNo admitida 8.1

99 20232600006  CASTELLANOS NADALES, LUCIANONo admitida 8.1

100 20232200036  RODRÍGUEZ PIZARRO, MIGUELNo admitida 8.1

101 20232200097  PIZARRO SÁNCHEZ, CARLANo admitida 8.1

102 20232700117  LOPEZ GAUNA, NAHUELNo admitida 8.1

103 20232500060  SANCHEZ-ROJAS SANCHEZ, DARIONo admitida 8.0

104 20232200102  REGUERA GERTR, LUIS PEDRONo admitida 8.0

105 20232400062  SÁNCHEZ ARCHIDONA CUBERO, MANUNo admitida 7.65

106 20232500051  BLANCO LÓPEZ, ÓLIVERNo admitida 7.65

107 20232200086  ROCHA PEREZ, VICTORNo admitida 7.65

108 20232200115  GOMEZ IRAOLA, MARINANo admitida 7.65

109 20232400037  MENSAYAS GUERRA, LUNANo admitida 7.65

110 20232400038  GARCIA BERLANGA, ARIADNANo admitida 7.65

111 20232500079  RODRIGUES ELÍAS, ALBERTONo admitida 7.65



112 20232600080  BELLAS CARBALLO, MARINANo admitida 7.6

113 20232500068  HERRERA SAINZ, EMMANo admitida 7.6

114 20232500091  CANO ZAMORANO, MARIELANo admitida 7.55

115 20232400021  LASTRA MORAN, MARTANo admitida 7.5

116 20232200143  VILLACRES LEON, LUCAS SALVADORNo admitida 7.5

117 20232600143  CHAPARRO NUÑEZ, ALISSA ELIETNo admitida 7.5

118 20232200224  RAMOS CAYCAPUZA, DARICK YONAIKERNo admitida 7.5

119 20232500103  ALONSO CRUZ, ALVARONo admitida 7.15

120 20232200164  GORDILLO DOMINGO, EYDANNo admitida 7.1

121 20232400077  ATAHUALPA BRAVO, GIANELLA  ELIZABETHNo admitida 6.5

122 20232200185  CHACON IRULA, NEITHANNo admitida 6.3

123 20232200150  PRIETO ORELLANO, DAFNENo admitida 2.65

124 20232500034  LESMES AVILA, ISABELLANo admitida 2.6

125 20232700110  NIETO CARRILLO, SAORINo admitida 2.5

126 20232200121  ALONSO GRANDA, ESTEFANIANo admitida 2.5

127 20232200100  GARCÍA DIAZ, DIEGO MANUELNo admitida 2.5

128 20232200043  SAN FRANCISCO RUIZ, LEIRENo admitida 2.5

129 20232400109  VARGAS CAJACHUAN, GIOVANNI CARLOSNo admitida 2.5

130 20232500054  SARABIA PORCEL, AITANANo admitida 2.5

131 20232500038  LAVERDE PUERTO, LIANo admitida 0.0

132 20232700121  CHAVES LAGO, VERANo admitida 9.6

133 20232200059  ZALAZAR BARAHONA, LUANA RUBÍNo admitida 8.5

134 20232500080  HERNANDEZ GONZALEZ, VALERIENo admitida 8.0

135 20232700111  SANZ SANZ, LUCIANo admitida 7.65

136 20232700056  RUEDA TELLO, ERIKNo admitida 7.65

137 20232500089  GALINDO DIAZ, VALENTINANo admitida 7.65

138 20232600043  FERNÁNDEZ OREJÓN, LUCASNo admitida 7.0



139 20232200095  HERNÁNDEZ SILVA, MARTÍNNo admitida 6.6

140 20232500022  CABEZAS SANTAMARIA, ALMANo admitida 6.55

141 20232600161  RODRIGUEZ CALVO, LIAMNo admitida 6.5

142 20232700100  TCHKUASELIDZE, NENENo admitida 6.3

143 20232600052  RODRIGUEZ LINAREZ, LYAM ALESSANDRONo admitida 2.5

144 20232600066  GÁLVEZ HUMANES, EMMANo admitida 2.5

145 20232200019  TIPAN MENENDEZ, KARIMNo admitida 2.5

146 20232200177  MOLINA ARICAPA, KALETHNo admitida 2.5

147 20232600151  CARRION PEREZ, THIAGO JOSENo admitida 2.5

1 20232200155  DE PEDRO ROMANO, LUCIAExcluida 2.55

2 20232400114  KRAVEL ROJAS, MATEO RODRIGOExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20232300147  GUERRERO MORALES, KRYSMAR CESILIAAdmitida 17.0

2 20232300142  GARCÍA PINO, LUCAAdmitida 12.5

3 20232300059  DA SILVA CABANEZ, MÁXIMOAdmitida 12.2

4 20232300141  CASTILLO VILCEANU, ALMA ELENAAdmitida 11.6

5 20232300148  BATISTA GOMEZ, AURORA GABRIELAAdmitida 11.2

6 20232300030  ORTIZ RODRIGUEZ, ÁNGEL MATEOAdmitida 11.0

1 20232300111  MARTÍN GONZÁLEZ-RICO, ÁGUEDANo admitida 11.0

2 20232300040  CARRASCO ARROYO, IZANNo admitida 10.6

3 20232300022  BARGUEÑO GARCÍA, MATILDENo admitida 10.4

4 20232300043  RECIO GOMEZ, LUNANo admitida 10.4

5 20232300045  GALINDO AHIJADO, PAULANo admitida 10.1

6 20232300071  CUNHA LAGUNA, OLIVER JOENENo admitida 8.6

7 20232300029  GUTIERREZ COLLADO, MIANo admitida 8.1

8 20232300143  DASILVA SAAVA, EDGAR JUNIORNo admitida 8.0

9 20232300025  ABEL ACOSTA, GUILLERMONo admitida 7.65

10 20232300078  DIEGUEZ GUBIA, IONNo admitida 7.6

11 20232300099  ARBELLA GARCIA, SILVIANo admitida 7.6

12 20232300010  CASADO PANADERO, LUCANo admitida 7.55

13 20232300097  ZOFIO MARTINEZ, JULENNo admitida 7.55

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
Convocatoria 23-24_Gen_001 Ordinaria

AltairCentro: Curso: 2023-2024



14 20232300002  MARTINEZ CARDOZO, RUTHNo admitida 7.55

15 20232300140  BUCUR, DOMINICNo admitida 7.5

16 20232300053  BAQUEDANO VERDESOTO, THIAGONo admitida 7.5

17 20232300075  CASADO ZORRILLA, JONNo admitida 2.6

18 20232300144  CHACON ULLOA, MARIALUNANo admitida 2.5

19 20232300052  CABANILLAS BURGOS, GONZALO ARIELNo admitida 2.5

20 20232300108  BA SOSA, EIDERNo admitida 2.5

21 20232400084  PETRUCCELLI REDING, MASSIMONo admitida 12.5

22 20232200179  FAIZ DROUSSI, RAYANNo admitida 11.9

23 20232400040  SANCHEZ GOLDIN, MILÁNNo admitida 11.9

24 20232400041  SANCHEZ GOLDIN, ODEINo admitida 11.9

25 20232400064  AREVALO STRATULAT, RICK MATEONo admitida 11.0

26 20232400003  DUARTE VIVAS, MARIA ISABELLANo admitida 11.0

27 20232400018  AMADOR VILLAROSA, ETHANNo admitida 10.9

28 20231700105  SOSA MOTA, MATEONo admitida 10.7

29 20232500102  PAREDES VALVERDE, ELENANo admitida 10.4

30 20232500092  ARIZA ZAPATA, VALENTINANo admitida 10.1

31 20232400028  BLANK SÁNCHEZ, MAIA AINARANo admitida 9.65

32 20232400072  GARCÍA MARTIN, ADAIAHNo admitida 9.5

33 20232400036  RUIZ FERNANDEZ, LAIANo admitida 9.1

34 20232400082  FERREIRA DA ROCHA, LAURANo admitida 9.1

35 20232900073  ALBARRÁN GALLEGO, ALEJANDRONo admitida 9.0

36 20232400046  ANCHORIZ SOLANO, JUNENo admitida 8.6

37 20232400013  GARCÍA-CARO FERNÁNDEZ, NICOLÁSNo admitida 8.6

38 20232500073  MONEDERO GÓMEZ, LÍANo admitida 8.1

39 20232200217  MAKHARADZE, LAZARENo admitida 7.5

40 20232600085  JARA LAZO, MARA VALENTINANo admitida 7.5



41 20232200221  GUTIERREZ ZUNIGA, SANDY SOFIANo admitida 7.5

42 20232400120  LOSCERTALES LOPEZ, BOSCONo admitida 7.1

43 20232500059  ALLENDE MATEO, TERESANo admitida 5.1

44 20232200067  MOYA RAMIREZ, NICOLASNo admitida 4.0

45 20232500026  GOMEZ MAJAN, EMMANo admitida 3.1

46 20232200105  LLORENTE PANADERO, OLIVIANo admitida 3.1

47 20232200209  DANFAKHA KEITA, FATOUMATANo admitida 12.6

48 20232400121  VASQUEZ PAIRAZAMAN, GAEL ARTURONo admitida 10.7

49 20232500023  ALCÓN DÍAZ, MÍANo admitida 10.6

50 20232400073  REDONDO CARRILLO, VALENTINANo admitida 10.1

51 20232400066  COLORADO PÉREZ, SIGRIDNo admitida 9.1

52 20232500024  ALCÓN DÍAZ, CHLOÉNo admitida 9.1

53 20232600078  PEREZ DE LA FUENTE, NAHUMNo admitida 8.1

54 20232200134  CANO SÁNCHEZ, DANIELNo admitida 7.65

55 20232400009  MARTÍN GARCÍA, MARCOSNo admitida 7.6

56 20232500039  ABU DAWOD BARRANTES, SARANo admitida 4.0

57 20232200162  BASTOS DA SILVA, ISABELLANo admitida 4.0

58 20232600115  ESCOBAR MAIDANA, KIARA AYLENNo admitida 2.5

59 20232400122  CARRILLO BENITES, GEANCARLONo admitida 2.5

60 20232700130  GOMEZ GONZALEZ, EMMA JULIETANo admitida 9.6

61 20232200039  PINEDA GOMEZ, EMMA DANIELANo admitida 9.5

62 20231200280  RIVAS GALEANO, REGGIE DONATONo admitida 8.0

63 20232500019  MORAL SELDA, LAYRANo admitida 7.65



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20232400105  SALAZAR CUESTA, JEAN DARIOAdmitida 17.0

2 20232400124  BATEN TEPAZ, NN-JULIO-NNAdmitida 15.5

3 20232400087  SANCHEZ MIGNOLO, NN-NOVIEMBRE-NNAdmitida 14.6

4 20232400007  OLIVARES PÉREZ, NN-ABRIL-ALBAAdmitida 14.6

5 20232400100  PEREZ MEDINA, NN-NOVIEMBRE-NNAdmitida 13.8

6 20232400034  MUÑOZ ESTEBAN, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 13.4

7 20232400096  MERCHAN GARVIN, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 13.3

8 20232400104  CHAHM, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 12.5

9 20232400094  DA SILVA CARRETERO, NN-JULIO-CALAAdmitida 12.5

10 20232400089  ROJO MARCÉN, NN-JUNIO-SIN DETERMINARAdmitida 12.5

11 20232400001  JIMENEZ JALLOW, IBRAHIMA FALLAdmitida 11.9

12 20232400049  BRICEÑO TORO, MIAAdmitida 11.5

13 20232400006  GARCIA LAMA, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 11.1

14 20232400039  CORIA CARDOSO, NN-MAYO-MATIASAdmitida 10.7

15 20232400093  VASQUEZ PAIRAZAMAN, MARIAGRAZIA ABIGAILAdmitida 10.7

16 20232400088  SÁNCHEZ DEL PERAL, ARIAdmitida 10.1

17 20232400097  ALEXE, NN-AGOSTO-NNAdmitida 10.1

18 20232400033  DOMINGUEZ MARTIN, NN-AGOSTO-LARAAdmitida 10.1

1 20232400012  DA SILVA HERNÁNDEZ, ALICIANo admitida 10.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
Convocatoria 23-24_Gen_001 Ordinaria

La Verbena de la PalomaCentro: Curso: 2023-2024



2 20232400020  LASTE BLANCO, NN-JUNIO-ENZONo admitida 9.6

3 20232400099  RIVERA PEDRAZA, NN-MAYO-NN DIEGONo admitida 9.4

4 20232400098  FERNANDEZ NIEBLAS, BRUNONo admitida 9.1

5 20232400019  MONTARAZ MASSETTI, NN-JULIO-NNNo admitida 9.1

6 20232400014  GARCÍA-CARO FERNÁNDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ÁLVARONo admitida 8.6

7 20232400016  VALLE RODRIGUEZ, MATEONo admitida 8.5

8 20232400068  DE LA CONCEPCIÓN HERNÁNDEZ, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 8.1

9 20232400055  RUBIO NIETO, LUCÍANo admitida 8.1

10 20232400051  ARCINIEGA BENITO, NN-ABRIL-ALBANo admitida 8.1

11 20232400011  BARCA NOGUERA, NN-ABRIL-MARTÍNNo admitida 8.1

12 20232400053  GARCIA, NN-JUNIO-MARCOS MIGUELNo admitida 7.65

13 20232400042  GOMEZ GONZALEZ, NN-ABRIL-MARCOSNo admitida 7.65

14 20232400047  BUEDO FELIPE, ERICNo admitida 7.65

15 20232400059  DÍAZ-TENDERO MUELAS, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.65

16 20232400057  CARRERAS MARTINEZ, LUNANo admitida 7.65

17 20232400052  LASTRA CARNERERO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.65

18 20232400010  DOBRESCU, NN-JUNIO-MATHIAS ANDREINo admitida 7.65

19 20232400079  BAÑOS GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.65

20 20232400095  DIAZ HERNANDEZ, NN-JUNIO-HUGONo admitida 7.65

21 20232400002  AGUILERA LOPEZ, INESNo admitida 7.6

22 20232400027  PELAYO RODRIGUEZ, NN-JULIO-DEVANo admitida 7.6

23 20232400032  SANTOS LOPEZ, ITZIARNo admitida 7.6

24 20232400024  FERNÁNDEZ GALÁN, ÁLVARONo admitida 7.55

25 20232400080  BALLESTEROS GÓMEZ-PLATA, BERTANo admitida 7.5

26 20232400074  GERALDES GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-MARTÍNNo admitida 7.1

27 20232400025  DE MIGUEL RODRÍGUEZ, NAIANo admitida 7.1

28 20232400081  USANOS MACKEY, LUNANo admitida 6.5



29 20232400063  LOPEZ FERNANDEZ, NN-AGOSTO-NICONo admitida 6.5

30 20232400054  MERÉ OUTEDA, GASPARNo admitida 2.55

31 20232300074  AMADOR RODRÍGUEZ, JONATHAN AZAÍNo admitida 15.0

32 20232300076  AMADOR RODRÍGUEZ, ZOE VALENTINANo admitida 15.0

33 20232300134  ARRANZ HERNANDEZ, EMMANo admitida 14.3

34 20232300096  GUILLEN ICANAQUE, SANTIAGONo admitida 14.0

35 20232300139  NARVAÉZ COLOBON, NN-MAYO-NNNo admitida 14.0

36 20232300077  TAPIAS NOGALES, JIMENANo admitida 13.1

37 20232600174  DIAZ DE LA VEGA GARCIA, NN-MAYO-NNNo admitida 12.5

38 20232300046  DIAZ MALO, CARMENNo admitida 10.7

39 20232300149  VILCEANU, LEO GABRIELNo admitida 10.7

40 20232200147  MOLINA ALVAREZ, ZOENo admitida 10.5

41 20232300118  LEON SALINAS, LUCA GAELNo admitida 10.4

42 20232500037  CERVIÑO MAESTRO, NN-ABRIL-NNNo admitida 9.65

43 20232300026  FERNÁNDEZ RODRIGO, ELÍASNo admitida 9.6

44 20232500045  MORENO MARTIN, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.6

45 20232300133  BOTAS GUIDO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 9.6

46 20232500111  SACRISTAN NARVAEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 9.6

47 20232200169  CENJOR HERAS, LIAMNo admitida 9.6

48 20232300082  MORENO ANTÓN, EVA LUNANo admitida 9.4

49 20232300132  PLATA GUIJARRO, DARÍONo admitida 9.4

50 20232300121  PINO FERNANDEZ, SARANo admitida 9.1

51 20232300013  HOLGADO GARCIA-SOTO, NN-JUNIO-LEYRENo admitida 9.0

52 20232300049  VILLALTA AROCA, THEO OTONIELNo admitida 8.6

53 20232200077  ARAGÓN MUÑOZ, NN-JUNIO-DEVANo admitida 8.5

54 20232200103  SANZ DIAZ GUERRA, NN-SEPTIEMBRE-AYRANo admitida 8.1

55 20232300027  ABAD PULIDO, NICONo admitida 8.1



56 20232300119  ROZAS LARA, NN-JULIO-ALICIANo admitida 8.1

57 20232500077  ZABALA GARCÍA, NN-OCTUBRE-IÑIGONo admitida 7.65

58 20232300039  FERNANDEZ CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-XXXXXXXNo admitida 7.65

59 20232200032  CHECA RUBIO, NN-JULIO-MARTÍNNo admitida 7.65

60 20232300034  LÓPEZ GAILLEZ, ZOENo admitida 7.6

61 20232300044  ALARIO CIPRIÁN, NN-MAYO-IÑIGONo admitida 7.6

62 20232300101  COELLO SANCHEZ, ALMANo admitida 7.6

63 20232300136  PÉREZ GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-GALANo admitida 7.6

64 20232300081  POBLETE FERNÁNDEZ, NN-JULIO-GONZALONo admitida 7.5

65 20232300060  NÚÑEZ ANDRÉS, NN-MAYO-JORGENo admitida 7.5

66 20232500036  PINA LUNA, MARIA BELENNo admitida 7.0

67 20232500041  SERRANO ALVAREZ, CRISTINANo admitida 6.55

68 20232200007  ELIZONDO DE LA LLAVE, BRUNONo admitida 2.5

69 20232200071  BELLO MARTINEZ, NN-AGOSTO-INESNo admitida 2.5

70 20232600055  DUMBRAVA, NN-MAYO-INES MARIANo admitida 2.5

71 20232300138  GARCIA GARCIA, NN-JUNIO-NNNo admitida 14.9

72 20232300004  BERZOSA CASADO, MIGUELNo admitida 11.6

73 20232300137  KRUTYHOLOVA NODZHAFOVA, MILANANo admitida 11.1

74 20232300117  BRAVO BRAVO, NN-AGOSTO-ZOENo admitida 10.4

75 20232500032  CAMACHO JIMENEZ, JOAQUINNo admitida 10.4

76 20232300093  BAGOUT MOUDEN, NN-MAYO-NNNo admitida 10.4

77 20232500093  SERRANO RICO, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.1

78 20232300031  VAZQUEZ SANCHEZ, NN-JULIO-RIONo admitida 9.6

79 20232700085  CONSUEGRA CASTROVERDE, HUGONo admitida 9.15

80 20232300089  VENEROS GARCIA, NN-ABRIL-ALMANo admitida 9.0

81 20232500067  OLIVER MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-LAIANo admitida 9.0

82 20232500066  CÁCERES CANTERO, IRIANo admitida 8.1



83 20232600148  RODRIGUEZ ALVARO, ALEJANDRONo admitida 8.1

84 20232300072  HERNANDEZ GONZALEZ, OLIVIANo admitida 8.1

85 20232300037  PARRO ARELLANO, NN-JUNIO-PAULANo admitida 8.1

86 20232300085  REDONDO ROJO, GABRIELNo admitida 7.65

87 20232300067  PULIDO DIAZ, NN-MAYO-OLIVIANo admitida 7.65

88 20232200116  ALVAREZ RODRIGUEZ, NN-SEPTIEMBRE-GABRIELANo admitida 7.65

89 20232500084  CHARNECO GUIJARRO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.6

90 20232200078  GUTIÉRREZ NÚÑEZ, LAIANo admitida 7.55

91 20232200153  HOLGUIN CEDEÑO, ISAACNo admitida 7.5

92 20232300023  CASTAÑEDA JOSA, NN-JUNIO-CARLOSNo admitida 7.5

93 20232300041  FERRAL RODRIGUEZ, NN-JULIO-MARTINANo admitida 7.5

94 20232500108  SORIANO DANDRU, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.5

95 20232300069  GONZÁLEZ CONDADO, NN-JULIO-GABRIELNo admitida 7.0

96 20232200074  POZO CÁNOVAS, NN-JULIO-DARÍONo admitida 6.0

97 20232500001  AZEVEDO MARQUEZ, NN-MAYO-AITANANo admitida 5.7

98 20232500006  ORTEGA SORDO, NN-MAYO-VALERIANo admitida 5.1

99 20232600178  DAVI JENEIRO, NN-JULIO-NNNo admitida 4.5

100 20232700174  JIMENEZ SANCHO, NN-JULIO-*No admitida 4.0

101 20232200008  GARCÍA PÉREZ, EIRANo admitida 2.65

102 20232300100  CALIX PÉREZ, KAITLYN VANESSANo admitida 2.5

103 20232500052  GARCIA DE PRADO CASTILLO, NN-MAYO-JUANNo admitida 2.5

104 20232500096  MENÉNDEZ RUIZ, NN-OCTUBRE-UHTREDNo admitida 13.4

105 20232600050  SANCHEZ HERREJON, MAGDIELNo admitida 12.2

106 20232700059  ZUÑIGA PÉREZ, ALAIA VALENTINANo admitida 11.3

107 20232700023  RODRIGUEZ CARDOZO, IRIS VALENTINANo admitida 10.9

108 20232700079  SILVA TERESA, MARILIANo admitida 10.4

109 20232200187  SANCHEZ MARTIN, LEONo admitida 10.1



110 20232500050  PELAEZ PEREZ, FERNANDONo admitida 10.1

111 20232500011  COMINO GARCIA, NN-AGOSTO-MATEONo admitida 10.05

112 20232200033  GARCIA-SERRANO NEGRO, CANDELANo admitida 9.6

113 20232500042  MENDEZ TAPIA, NN-MAYO-ALICIANo admitida 8.5

114 20232500044  MENDEZ TAPIA, NN-MAYO-CAROLINANo admitida 8.5

115 20232600031  VENTURA MARTÍNEZ, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 8.1

116 20232200216  LOBATO SANCHEZ, NN-AGOSTO-NICOLASNo admitida 8.1

117 20232200132  SAUGAR HERRERO, HUGONo admitida 7.65

118 20236800005  BARDAJÍ DE LA PEÑA, VEGANo admitida 7.65

119 20232600033  MANSO LOPEZ, NN-NOVIEMBRE-*No admitida 7.6

120 20232500061  ARGANDA LONCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NONATONo admitida 7.55

121 20232200107  RUBIN, NN-SEPTIEMBRE-ARIADNANo admitida 5.7

122 20232300068  PERONA MANSILLA, IANNo admitida 2.5

123 20232500094  CASTRO FERNANDEZ, NEIZAN DANIELNo admitida 2.5

1 20232300003  GARVIN URBINA, LIAMExcluida 7.6

2 20232300028  DELGADO RAMOS, NN-JULIO-OLIVIAExcluida 12.5

3 20232300102  HERRERA ALVAREZ, NN-AGOSTO-MARIAExcluida 9.0

4 20232300009  ENJUTO MARTIN, NOAExcluida 5.0

5 20232500078  CORREA BIELSA, MATEOExcluida 4.6

6 20232600072  SANCHEZ GIRARDEAU, ALBAExcluida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20232400108  FELIZ REYES, AINHARA MARIAAdmitida 13.8

2 20232400070  ABAD OGNIO, ASUNEAdmitida 13.8

3 20232400071  ABAD OGNIO, NUANEAdmitida 13.8

4 20232400044  ZALAZAR BARAHONA, LUANA RUBÍAdmitida 13.7

5 20232400085  GALVAN GALEANO, GAELAdmitida 13.6

6 20232400076  ROCA CID, MARINAAdmitida 13.5

7 20232400107  DEL POZO BUNGARDEAN, LUCAS NICOLASAdmitida 12.7

8 20232400106  CHAHM, MOUSTAFAAdmitida 12.5

9 20232400102  VALIENTE REYES, STEFANY CAMILAAdmitida 12.1

10 20232400045  IZQUIERDO GIL, GAELAdmitida 12.1

11 20232400031  LOPEZ GUTIERREZ, OLIVIAAdmitida 11.9

12 20232400111  GONZALES MONTOYA, NEREAAdmitida 11.4

13 20232400050  BATISTA GONZALEZ, ALANAdmitida 10.9

14 20232400004  SANZ CARRASCO, ALBAAdmitida 10.7

15 20232400058  SANCHEZ GALA, AFRICAAdmitida 10.4

16 20232400110  TORRECILLA PEREZ, JULIAAdmitida 10.4

17 20232400043  GOMEZ BRAHIM, GHALIAAdmitida 9.7

18 20232400103  MAKAR, TADEYAdmitida 9.7

19 20232400060  VELASCO VÁZQUEZ, SERGIOAdmitida 9.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
Convocatoria 23-24_Gen_001 Ordinaria

La Verbena de la PalomaCentro: Curso: 2023-2024



20 20232400035  VALLEJO ALONSO, ARIAAdmitida 9.6

21 20232400026  GONZALEZ IZQUIERDO, MARTINAAdmitida 9.0

1 20232400005  COSTA GONZALEZ, ALAIANo admitida 9.0

2 20232400015  HIDALGO GARCÍA, HERNÁNNo admitida 9.0

3 20232400067  SANCHEZ- ARCHIDONA MARQUEZ, NOANo admitida 8.1

4 20232400091  SOTO MARTÍN, ÁNGELANo admitida 8.1

5 20232400065  DEL CASTILLO PALANCAR, MIGUELNo admitida 8.1

6 20232400062  SÁNCHEZ ARCHIDONA CUBERO, MANUNo admitida 7.65

7 20232400083  ORTIZ MANZANO, MARCOSNo admitida 7.65

8 20232400008  DRIOUICH MARTINI, SARANo admitida 7.65

9 20232400037  MENSAYAS GUERRA, LUNANo admitida 7.65

10 20232400038  GARCIA BERLANGA, ARIADNANo admitida 7.65

11 20232400113  BALTASAR OTON, NOELNo admitida 7.6

12 20232400022  QUERO RODRIGUEZ, VALERIANo admitida 7.6

13 20232400061  CRESPO LUNA, MARTINANo admitida 7.55

14 20232400048  ÁLVAREZ DELGADO, DANIELANo admitida 7.5

15 20232400021  LASTRA MORAN, MARTANo admitida 7.5

16 20232400023  GARRO GARCIA, ANTEIANo admitida 7.5

17 20232400017  FERNANDEZ BARRERA, CAMILA VICTORIANo admitida 7.5

18 20232400090  ROPERO RAMIREZ, IAGONo admitida 6.5

19 20232400077  ATAHUALPA BRAVO, GIANELLA  ELIZABETHNo admitida 6.5

20 20232400112  SILVA BRICEÑO, MIA ALEXANDRANo admitida 4.5

21 20232400069  VASQUEZ ENAMORADO, MÍA VALENTINANo admitida 2.5

22 20232400109  VARGAS CAJACHUAN, GIOVANNI CARLOSNo admitida 2.5

23 20232400115  VERA ALBURQUEQUE, ALESSIA NINIVENo admitida 2.5

24 20232400101  CORREDOR RODRIGUEZ, JUAN PABLONo admitida 0.0

25 20232300012  SANCHEZ SANCHEZ, ADAYNo admitida 13.0



26 20232300128  PEREZ VAZQUEZ, NAHUN DASHIELLNo admitida 12.5

27 20232300007  DAUREO CARRASCOSA, LUCASNo admitida 12.0

28 20232300008  DAUREO CARRASCOSA, JAIRONo admitida 12.0

29 20232500012  GONZÁLEZ FERRERAS, NOHAN YAHIELNo admitida 11.8

30 20232300090  ALARCON UHTHOFF, LUKANo admitida 11.3

31 20232300015  AGREDA RIVERA, AISLINNNo admitida 11.0

32 20232300019  LATORRE LAZAAR, AMANDANo admitida 11.0

33 20232300062  CARRASCO ARROYO, NOANo admitida 10.6

34 20232300063  TOBOADA GIMÉNEZ, ANTONIONo admitida 10.4

35 20232500058  PEREIRA DA CRUZ, SARAYNo admitida 10.3

36 20232300109  MEMBREÑO VIDES, ALEJANDRO MIGUELNo admitida 10.0

37 20232500083  PALACIO OSPINA, IZANNo admitida 10.0

38 20232300123  REA MORENO, REICHELL ANDREINANo admitida 10.0

39 20232300024  UTRILLA ANDUJAR, SHEILANo admitida 9.1

40 20232500048  TORRES VIRLANUTA, ARES DANIELNo admitida 9.1

41 20232300126  FAJARDO TURCIOS, LUCAS EZEQUIELNo admitida 9.1

42 20232500029  HUERTA BERMEJO, ALEIXONo admitida 8.6

43 20232200059  ZALAZAR BARAHONA, LUANA RUBÍNo admitida 8.5

44 20232300001  ESCOBAR CABRERA, ADRIÁNNo admitida 8.1

45 20232300094  ROJAS NAVARRO, SANTIAGONo admitida 8.1

46 20232200036  RODRÍGUEZ PIZARRO, MIGUELNo admitida 8.1

47 20232200097  PIZARRO SÁNCHEZ, CARLANo admitida 8.1

48 20232300005  SIMON MONTESINOS, LEONo admitida 8.1

49 20232500060  SANCHEZ-ROJAS SANCHEZ, DARIONo admitida 8.0

50 20232500051  BLANCO LÓPEZ, ÓLIVERNo admitida 7.65

51 20232200086  ROCHA PEREZ, VICTORNo admitida 7.65

52 20232200115  GOMEZ IRAOLA, MARINANo admitida 7.65



53 20232300088  FERNANDEZ GARCIA, VEGANo admitida 7.65

54 20232500079  RODRIGUES ELÍAS, ALBERTONo admitida 7.65

55 20232300033  LÓPEZ GAILLEZ, EIDENNo admitida 7.6

56 20232500068  HERRERA SAINZ, EMMANo admitida 7.6

57 20232300103  VICENTE FLOOD, ROÍSÍNNo admitida 7.55

58 20232500091  CANO ZAMORANO, MARIELANo admitida 7.55

59 20232300061  HEREDIA VIDAL, MARCELINONo admitida 7.5

60 20232300080  POBLETE FERNÁNDEZ, RODRIGONo admitida 7.5

61 20232200224  RAMOS CAYCAPUZA, DARICK YONAIKERNo admitida 7.5

62 20232500110  FUENTES CABALLERO, BRIANA ABIGAILNo admitida 6.6

63 20232500022  CABEZAS SANTAMARIA, ALMANo admitida 6.55

64 20232200185  CHACON IRULA, NEITHANNo admitida 6.3

65 20232300129  MIHAYLOV PINTO, MIRAN AMIRNo admitida 4.0

66 20232200150  PRIETO ORELLANO, DAFNENo admitida 2.65

67 20232500034  LESMES AVILA, ISABELLANo admitida 2.6

68 20232300135  FELIPE GUNERA, JOSE ISAACNo admitida 2.5

69 20232200121  ALONSO GRANDA, ESTEFANIANo admitida 2.5

70 20232200100  GARCÍA DIAZ, DIEGO MANUELNo admitida 2.5

71 20232300054  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VIOLETANo admitida 2.5

72 20232200043  SAN FRANCISCO RUIZ, LEIRENo admitida 2.5

73 20232200177  MOLINA ARICAPA, KALETHNo admitida 2.5

74 20232200075  GUAJALA BUCHELI, SARAYNo admitida 2.5

75 20232200041  MARQUEZ PORTILLO, LEONARDO JAVIERNo admitida 2.5

76 20232500054  SARABIA PORCEL, AITANANo admitida 2.5

77 20232500038  LAVERDE PUERTO, LIANo admitida 0.0

78 20232500081  MOLINERO MIRAZ, SERGIONo admitida 14.4

79 20232300057  MATEO MUÑOZ, ARITZNo admitida 14.0



80 20232300036  SANCHEZ MALDONADO, AMELÍENo admitida 13.9

81 20232200180  FAIZ DROUSSI, AMIRNo admitida 11.9

82 20232300021  ANDRES ALONSO, GALANo admitida 10.4

83 20232700058  FREIRE MARTINEZ, SALMANo admitida 10.3

84 20232300018  RODRÍGUEZ ALONZO, DIEGONo admitida 10.2

85 20232300065  LOPEZ CASTILLA, DAVIDNo admitida 10.1

86 20232700162  SHAINIDZE, MILENANo admitida 9.7

87 20232500049  SANCHEZ GILGADO, ERIKNo admitida 9.6

88 20232700104  REYES, CARLOTA DEL VALLENo admitida 9.5

89 20232300104  GIRALDO GONZALEZ, ANDERNo admitida 9.1

90 20232300020  CANDELAS SACRISTÁN, MARTINANo admitida 9.0

91 20232300056  VAAMONDE GALANTE, GUILLERMONo admitida 8.1

92 20232500080  HERNANDEZ GONZALEZ, VALERIENo admitida 8.0

93 20232700013  NÚÑEZ LÓPEZ, ÁLVARONo admitida 8.0

94 20232300130  DIMITROVA SIMEONOVA, ANNANo admitida 8.0

95 20232300095  GIL HERNÁNDEZ, JULIANo admitida 7.65

96 20232300122  GARCIA FERNANDEZ, EKONo admitida 7.65

97 20232200013  MUÑOZ PIRAS, GABRIELENo admitida 7.65

98 20232500090  MARTIN MANSILLA, LUCIANo admitida 7.6

99 20232500013  MOHEDANO SERRANO, CATALINANo admitida 7.6

100 20232200111  GONZÁLEZ VÁZQUEZ, BRUNONo admitida 7.6

101 20232200158  GÓMEZ URBANO, RUBÉNNo admitida 7.6

102 20232500015  BLAZQUEZ NAVAS, BERANo admitida 7.55

103 20232500082  SAN JOSE CANAS, NORANo admitida 7.5

104 20232700084  BARRERA ALIJA, CARLOSNo admitida 7.5

105 20232600043  FERNÁNDEZ OREJÓN, LUCASNo admitida 7.0

106 20232500009  FUENTES BRAN, MARIA ALEJANDRANo admitida 7.0



107 20232200095  HERNÁNDEZ SILVA, MARTÍNNo admitida 6.6

108 20232300042  DE MARCOS ANGULO, UNAINo admitida 6.5

109 20232300066  PLAKHOTNIK, VICTORIANo admitida 6.5

110 20232600161  RODRIGUEZ CALVO, LIAMNo admitida 6.5

111 20232700100  TCHKUASELIDZE, NENENo admitida 6.3

112 20232500062  AGUILAR MUÑOZ, GABRIELNo admitida 5.5

113 20232200014  GRANDE BRUNNER, OLIVIANo admitida 2.65

114 20232500099  CONSTANZO MARTIN, TOMASNo admitida 2.65

115 20232200055  MIGUEL SERRANO, GONZALONo admitida 2.5

116 20232300084  MOPOSITA MENDOZA, ALMA DEL ROCÍONo admitida 2.5

117 20232200212  SCALCO ANASTASIO, FRANCESCONo admitida 2.5

118 20232200019  TIPAN MENENDEZ, KARIMNo admitida 2.5

119 20232200184  DECOUD CABRERA, BATIAN ZAIDNo admitida 2.5

120 20232200190  ARIAS ZAMBRANO, LEONARDO DAVIDNo admitida 2.5

121 20232300064  FRANCO HERRERO, LEYRENo admitida 12.0

122 20232700109  HERNANDEZ SANTOS, INESNo admitida 11.1

123 20232700035  ÁLVAREZ GIMÉNEZ, GAELNo admitida 9.6

124 20232700036  ÁLVAREZ GIMÉNEZ, ÓLIVERNo admitida 9.6

125 20232500027  LÓPEZ CORRALES, LUCÍANo admitida 8.65

126 20232500028  LÓPEZ CORRALES, ROCÍONo admitida 8.65

127 20232500100  DEL BAÑO RODRÍGUEZ, IZHANNo admitida 8.6

128 20232600030  VENTURA MARTÍNEZ, MATEONo admitida 8.1

129 20232200011  LOPEZ DIAZ, GABRIELNo admitida 8.1

130 20232300110  DE LA PAZ LOPEZ, ROCIONo admitida 8.1

131 20232700117  LOPEZ GAUNA, NAHUELNo admitida 8.1

132 20232200102  REGUERA GERTR, LUIS PEDRONo admitida 8.0

133 20232500085  MOLINA MORATILLA, IRISNo admitida 7.65



134 20232700019  GUERRERO LOPEZ, BERTANo admitida 7.65

135 20232300032  GAVIDIA BODAS, PAUNo admitida 7.6

136 20232500020  VIÑEGLA DURO, NICOLÁSNo admitida 7.6

137 20232600002  HERNANDO MANSO, NICOLASNo admitida 7.55

138 20232500030  GARCIA MENA, MARTINNo admitida 7.5

139 20232500063  DIEZ GUIJOSA, HUGONo admitida 7.15

140 20232200164  GORDILLO DOMINGO, EYDANNo admitida 7.1

141 20232300091  MONTALVO TORRALVO, NOAHNo admitida 6.55

142 20232700096  VARGAS ARREGUI, SAMUELNo admitida 6.0

143 20232300107  FERNANDEZ ABELLAN, LARANo admitida 5.4

144 20232700110  NIETO CARRILLO, SAORINo admitida 2.5

145 20232200165  HEREDIA MICHEL, IRENE KALEYANo admitida 2.5

1 20232400114  KRAVEL ROJAS, MATEO RODRIGOExcluida 2.5

2 20232200155  DE PEDRO ROMANO, LUCIAExcluida 2.55



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20232400123  MENDEZ FUNES, NATALIAAdmitida 14.0

2 20232400084  PETRUCCELLI REDING, MASSIMOAdmitida 12.5

3 20232400041  SANCHEZ GOLDIN, ODEIAdmitida 11.9

4 20232400040  SANCHEZ GOLDIN, MILÁNAdmitida 11.9

5 20232400078  FÉLIX FERREIRA, TRISTÁN GAELAdmitida 11.0

6 20232400064  AREVALO STRATULAT, RICK MATEOAdmitida 11.0

7 20232400003  DUARTE VIVAS, MARIA ISABELLAAdmitida 11.0

8 20232400018  AMADOR VILLAROSA, ETHANAdmitida 10.9

9 20232400121  VASQUEZ PAIRAZAMAN, GAEL ARTUROAdmitida 10.7

10 20232400118  GUERRA PEREZ, NAHIAAdmitida 10.4

11 20232400029  GONZALEZ SOULERGUES, MARIA AURELIAAdmitida 10.4

12 20232400073  REDONDO CARRILLO, VALENTINAAdmitida 10.1

13 20232400030  DOMINGUEZ MARTIN, LEOAdmitida 10.1

14 20232400028  BLANK SÁNCHEZ, MAIA AINARAAdmitida 9.65

15 20232400072  GARCÍA MARTIN, ADAIAHAdmitida 9.5

16 20232400066  COLORADO PÉREZ, SIGRIDAdmitida 9.1

17 20232400036  RUIZ FERNANDEZ, LAIAAdmitida 9.1

18 20232400082  FERREIRA DA ROCHA, LAURAAdmitida 9.1

19 20232400046  ANCHORIZ SOLANO, JUNEAdmitida 8.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
Convocatoria 23-24_Gen_001 Ordinaria

La Verbena de la PalomaCentro: Curso: 2023-2024



20 20232400013  GARCÍA-CARO FERNÁNDEZ, NICOLÁSAdmitida 8.6

21 20232400086  UTRILLA CRESPO, NICOLÁSAdmitida 7.65

1 20232400009  MARTÍN GARCÍA, MARCOSNo admitida 7.6

2 20232400120  LOSCERTALES LOPEZ, BOSCONo admitida 7.1

3 20232400056  CASTRO GUILLÉN, SELMANo admitida 6.6

4 20232400116  RUIZ VERA, PIA MAUREENNo admitida 2.5

5 20232400122  CARRILLO BENITES, GEANCARLONo admitida 2.5

6 20232200209  DANFAKHA KEITA, FATOUMATANo admitida 12.6

7 20232300059  DA SILVA CABANEZ, MÁXIMONo admitida 12.2

8 20232300141  CASTILLO VILCEANU, ALMA ELENANo admitida 11.6

9 20232300030  ORTIZ RODRIGUEZ, ÁNGEL MATEONo admitida 11.0

10 20232300111  MARTÍN GONZÁLEZ-RICO, ÁGUEDANo admitida 11.0

11 20232300040  CARRASCO ARROYO, IZANNo admitida 10.6

12 20232300045  GALINDO AHIJADO, PAULANo admitida 10.1

13 20232500019  MORAL SELDA, LAYRANo admitida 7.65

14 20232300025  ABEL ACOSTA, GUILLERMONo admitida 7.65

15 20232200134  CANO SÁNCHEZ, DANIELNo admitida 7.65

16 20232300010  CASADO PANADERO, LUCANo admitida 7.55

17 20232300097  ZOFIO MARTINEZ, JULENNo admitida 7.55

18 20232300140  BUCUR, DOMINICNo admitida 7.5

19 20232500039  ABU DAWOD BARRANTES, SARANo admitida 4.0

20 20232200162  BASTOS DA SILVA, ISABELLANo admitida 4.0

21 20232500101  MARTÍNEZ ORBEGOZO, OLIVER ROINo admitida 2.6

22 20232300144  CHACON ULLOA, MARIALUNANo admitida 2.5

23 20232300052  CABANILLAS BURGOS, GONZALO ARIELNo admitida 2.5

24 20232300142  GARCÍA PINO, LUCANo admitida 12.5

25 20232200179  FAIZ DROUSSI, RAYANNo admitida 11.9



26 20232300148  BATISTA GOMEZ, AURORA GABRIELANo admitida 11.2

27 20232500002  GRAGERA MARTÍNEZ, MARTÍNNo admitida 10.7

28 20231700105  SOSA MOTA, MATEONo admitida 10.7

29 20232700157  BRAVO MALPICA, KYLIAN ZAIDNo admitida 10.6

30 20232300022  BARGUEÑO GARCÍA, MATILDENo admitida 10.4

31 20232500102  PAREDES VALVERDE, ELENANo admitida 10.4

32 20232500092  ARIZA ZAPATA, VALENTINANo admitida 10.1

33 20232200039  PINEDA GOMEZ, EMMA DANIELANo admitida 9.5

34 20232700051  LÓPEZ JUÁREZ, DANTENo admitida 8.1

35 20232600014  REYES VEGA, MATTEO ALEIXONo admitida 7.5

36 20232500059  ALLENDE MATEO, TERESANo admitida 5.1

37 20232200105  LLORENTE PANADERO, OLIVIANo admitida 3.1

38 20232200222  VERON BENITEZ, YAGONo admitida 2.5

39 20232300108  BA SOSA, EIDERNo admitida 2.5

40 20232300147  GUERRERO MORALES, KRYSMAR CESILIANo admitida 17.0

41 20232700012  GARCIA OROZCO, KEVINNo admitida 10.6

42 20232500023  ALCÓN DÍAZ, MÍANo admitida 10.6

43 20232500024  ALCÓN DÍAZ, CHLOÉNo admitida 9.1

44 20232600078  PEREZ DE LA FUENTE, NAHUMNo admitida 8.1

45 20232200217  MAKHARADZE, LAZARENo admitida 7.5

46 20232600085  JARA LAZO, MARA VALENTINANo admitida 7.5

47 20232200221  GUTIERREZ ZUNIGA, SANDY SOFIANo admitida 7.5

48 20232600094  SANCHIDRIÁN PÉREZ, ALEJANDRONo admitida 6.6

49 20232600115  ESCOBAR MAIDANA, KIARA AYLENNo admitida 2.5

1 20232400119  ROMAN MORANTE, ALEC MARIANOExcluida 5.5



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20232500096  MENÉNDEZ RUIZ, NN-OCTUBRE-UHTREDAdmitida 13.4

2 20232500070  ABENGÓZAR FUENTES, NN-OCTUBRE-NNLUISAdmitida 12.0

3 20232500018  SUAREZ DODERO, JAIMEAdmitida 11.1

4 20232500088  SUAREZ GONZALEZ, NN-JUNIO-NNAdmitida 11.1

5 20232500113  GARCIA LARGO, NN-NOVIEMBRE-NNAdmitida 10.55

6 20232500112  BARRADO MAJADA, ANTONIO URIELAdmitida 10.5

7 20232500005  SÁNCHEZ BAENA, NN-JUNIO-ARESAdmitida 10.5

8 20232500032  CAMACHO JIMENEZ, JOAQUINAdmitida 10.4

9 20232500046  SANZ LATORRE, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 10.4

10 20232500050  PELAEZ PEREZ, FERNANDOAdmitida 10.1

11 20232500093  SERRANO RICO, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 10.1

12 20232500011  COMINO GARCIA, NN-AGOSTO-MATEOAdmitida 10.05

1 20232500037  CERVIÑO MAESTRO, NN-ABRIL-NNNo admitida 9.65

2 20232500045  MORENO MARTIN, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.6

3 20232500111  SACRISTAN NARVAEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 9.6

4 20232500014  SOSA CELIS, LAIANo admitida 9.6

5 20232500067  OLIVER MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-LAIANo admitida 9.0

6 20232500044  MENDEZ TAPIA, NN-MAYO-CAROLINANo admitida 8.5

7 20232500042  MENDEZ TAPIA, NN-MAYO-ALICIANo admitida 8.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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La del Soto del ParralCentro: Curso: 2023-2024



8 20232500066  CÁCERES CANTERO, IRIANo admitida 8.1

9 20232500109  POLLAN HIDALGO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

10 20232500033  MARTINEZ DOMINGUEZ, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1

11 20232500077  ZABALA GARCÍA, NN-OCTUBRE-IÑIGONo admitida 7.65

12 20232500084  CHARNECO GUIJARRO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.6

13 20232500040  NAVAS CHIESA, NN-JUNIO-OLIVIANo admitida 7.6

14 20232500061  ARGANDA LONCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NONATONo admitida 7.55

15 20232500074  GARCIA MORENO, NN-ABRIL-IGNACIONo admitida 7.5

16 20232500108  SORIANO DANDRU, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.5

17 20232500036  PINA LUNA, MARIA BELENNo admitida 7.0

18 20232500041  SERRANO ALVAREZ, CRISTINANo admitida 6.55

19 20232500031  CHERROUD ABDEL-LAH, NN-JUNIO-XNo admitida 5.7

20 20232500001  AZEVEDO MARQUEZ, NN-MAYO-AITANANo admitida 5.7

21 20232500006  ORTEGA SORDO, NN-MAYO-VALERIANo admitida 5.1

22 20232500003  SUAREZ FRIAS, ALVARONo admitida 4.0

23 20232500094  CASTRO FERNANDEZ, NEIZAN DANIELNo admitida 2.5

24 20232500052  GARCIA DE PRADO CASTILLO, NN-MAYO-JUANNo admitida 2.5

25 20232300138  GARCIA GARCIA, NN-JUNIO-NNNo admitida 14.9

26 20232400087  SANCHEZ MIGNOLO, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 14.6

27 20232300087  SANCHEZ HERNANDEZ, PAULANo admitida 12.1

28 20232300086  SANCHEZ HERNANDEZ, VALERIANo admitida 12.1

29 20232300004  BERZOSA CASADO, MIGUELNo admitida 11.6

30 20232400049  BRICEÑO TORO, MIANo admitida 11.5

31 20232700016  RUIZ GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-SEPTIEMBRENo admitida 11.3

32 20232300137  KRUTYHOLOVA NODZHAFOVA, MILANANo admitida 11.1

33 20232300050  FERNANDEZ GARCÍA, LYANo admitida 10.7

34 20232300117  BRAVO BRAVO, NN-AGOSTO-ZOENo admitida 10.4



35 20232300093  BAGOUT MOUDEN, NN-MAYO-NNNo admitida 10.4

36 20232400088  SÁNCHEZ DEL PERAL, ARINo admitida 10.1

37 20232400033  DOMINGUEZ MARTIN, NN-AGOSTO-LARANo admitida 10.1

38 20232300038  REY DIAZ, NN-SEPTIEMBRE-CANDELANo admitida 9.6

39 20232400020  LASTE BLANCO, NN-JUNIO-ENZONo admitida 9.6

40 20232400098  FERNANDEZ NIEBLAS, BRUNONo admitida 9.1

41 20232700163  BAENA SANCRISTOBAL, NN-JULIO-NNNo admitida 9.0

42 20232300073  PÉREZ DÍAZ, NN-MAYO-NNNo admitida 9.0

43 20232300089  VENEROS GARCIA, NN-ABRIL-ALMANo admitida 9.0

44 20232600148  RODRIGUEZ ALVARO, ALEJANDRONo admitida 8.1

45 20232300072  HERNANDEZ GONZALEZ, OLIVIANo admitida 8.1

46 20232300037  PARRO ARELLANO, NN-JUNIO-PAULANo admitida 8.1

47 20232300070  ILLESCAS CASERO, NN-JULIO-LEONo admitida 7.65

48 20232300131  GORRACHATEGUI ANDRINO, NN-AGOSTO-LAIANo admitida 7.65

49 20232300085  REDONDO ROJO, GABRIELNo admitida 7.65

50 20232300067  PULIDO DIAZ, NN-MAYO-OLIVIANo admitida 7.65

51 20232400079  BAÑOS GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.65

52 20232600037  SANTOS LOPEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.6

53 20232400032  SANTOS LOPEZ, ITZIARNo admitida 7.6

54 20232700022  ROL MORENO, NN-OCTUBRE-ALMANo admitida 7.55

55 20232600029  MONEO MAHTANI, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.55

56 20232300058  JUANAS ALONSO, RODRIGONo admitida 7.5

57 20232300023  CASTAÑEDA JOSA, NN-JUNIO-CARLOSNo admitida 7.5

58 20232700011  GÓMEZ LÓPEZ, HÉCTORNo admitida 7.5

59 20232300041  FERRAL RODRIGUEZ, NN-JULIO-MARTINANo admitida 7.5

60 20232700033  GUERRERO RUEDA, NN-JULIO-NACHONo admitida 7.1

61 20232400081  USANOS MACKEY, LUNANo admitida 6.5



62 20232700174  JIMENEZ SANCHO, NN-JULIO-*No admitida 4.0

63 20232200008  GARCÍA PÉREZ, EIRANo admitida 2.65

64 20232300068  PERONA MANSILLA, IANNo admitida 2.5

65 20232600179  MOJONERO AVILA, NN-JUNIO-NNNo admitida 17.5

66 20232300074  AMADOR RODRÍGUEZ, JONATHAN AZAÍNo admitida 15.0

67 20232300076  AMADOR RODRÍGUEZ, ZOE VALENTINANo admitida 15.0

68 20232400007  OLIVARES PÉREZ, NN-ABRIL-ALBANo admitida 14.6

69 20232300134  ARRANZ HERNANDEZ, EMMANo admitida 14.3

70 20232300077  TAPIAS NOGALES, JIMENANo admitida 13.1

71 20232400094  DA SILVA CARRETERO, NN-JULIO-CALANo admitida 12.5

72 20232400089  ROJO MARCÉN, NN-JUNIO-SIN DETERMINARNo admitida 12.5

73 20232400001  JIMENEZ JALLOW, IBRAHIMA FALLNo admitida 11.9

74 20232700038  PEIRA CASADO, ADANNo admitida 11.9

75 20232700173  CONRRADO RODRIGUEZ, NN-SEPTIEMBRE-*No admitida 11.3

76 20232700023  RODRIGUEZ CARDOZO, IRIS VALENTINANo admitida 10.9

77 20232300046  DIAZ MALO, CARMENNo admitida 10.7

78 20232400093  VASQUEZ PAIRAZAMAN, MARIAGRAZIA ABIGAILNo admitida 10.7

79 20232700082  GUERRERO GONZÁLEZ, CLAUDIANo admitida 10.4

80 20232300118  LEON SALINAS, LUCA GAELNo admitida 10.4

81 20232700079  SILVA TERESA, MARILIANo admitida 10.4

82 20232200187  SANCHEZ MARTIN, LEONo admitida 10.1

83 20232300026  FERNÁNDEZ RODRIGO, ELÍASNo admitida 9.6

84 20232200033  GARCIA-SERRANO NEGRO, CANDELANo admitida 9.6

85 20232700089  ALBARRAN CASTRO, LUCIANANo admitida 9.55

86 20232300082  MORENO ANTÓN, EVA LUNANo admitida 9.4

87 20232400099  RIVERA PEDRAZA, NN-MAYO-NN DIEGONo admitida 9.4

88 20232300132  PLATA GUIJARRO, DARÍONo admitida 9.4



89 20232600104  ROMERO SÁNCHEZ, JULIANo admitida 9.1

90 20232300121  PINO FERNANDEZ, SARANo admitida 9.1

91 20232400019  MONTARAZ MASSETTI, NN-JULIO-NNNo admitida 9.1

92 20232300049  VILLALTA AROCA, THEO OTONIELNo admitida 8.6

93 20232400014  GARCÍA-CARO FERNÁNDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ÁLVARONo admitida 8.6

94 20232600031  VENTURA MARTÍNEZ, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 8.1

95 20232400055  RUBIO NIETO, LUCÍANo admitida 8.1

96 20232300027  ABAD PULIDO, NICONo admitida 8.1

97 20232700015  DOMINGUEZ BELTRAN, NN-MAYO-JULIETHNo admitida 8.1

98 20232200216  LOBATO SANCHEZ, NN-AGOSTO-NICOLASNo admitida 8.1

99 20232400042  GOMEZ GONZALEZ, NN-ABRIL-MARCOSNo admitida 7.65

100 20232600001  LARGO FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.65

101 20232400059  DÍAZ-TENDERO MUELAS, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 7.65

102 20232300039  FERNANDEZ CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-XXXXXXXNo admitida 7.65

103 20232300034  LÓPEZ GAILLEZ, ZOENo admitida 7.6

104 20232300044  ALARIO CIPRIÁN, NN-MAYO-IÑIGONo admitida 7.6

105 20232400002  AGUILERA LOPEZ, INESNo admitida 7.6

106 20232700018  DEL MONTE BOUSOÑO, LUCANo admitida 7.6

107 20232300101  COELLO SANCHEZ, ALMANo admitida 7.6

108 20232300136  PÉREZ GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-GALANo admitida 7.6

109 20232600033  MANSO LOPEZ, NN-NOVIEMBRE-*No admitida 7.6

110 20232700159  JIMENEZ IGLESIAS, DANIELNo admitida 7.6

111 20232300060  NÚÑEZ ANDRÉS, NN-MAYO-JORGENo admitida 7.5

112 20232700160  CAJAMARCA BARRIENTOS, ALESSANDRO STEFANONo admitida 6.3

113 20237000094  DIAS CARVALHO, JUANNo admitida 2.5

114 20232300096  GUILLEN ICANAQUE, SANTIAGONo admitida 14.0

115 20232400096  MERCHAN GARVIN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 13.3



116 20232600174  DIAZ DE LA VEGA GARCIA, NN-MAYO-NNNo admitida 12.5

117 20232300031  VAZQUEZ SANCHEZ, NN-JULIO-RIONo admitida 9.6

118 20232200169  CENJOR HERAS, LIAMNo admitida 9.6

119 20232700085  CONSUEGRA CASTROVERDE, HUGONo admitida 9.15

120 20232200032  CHECA RUBIO, NN-JULIO-MARTÍNNo admitida 7.65

121 20232200116  ALVAREZ RODRIGUEZ, NN-SEPTIEMBRE-GABRIELANo admitida 7.65

122 20230600234  GARCIA RODRIGUEZ, NN-MAYO-VALERIANo admitida 7.65

123 20232400095  DIAZ HERNANDEZ, NN-JUNIO-HUGONo admitida 7.65

124 20232200153  HOLGUIN CEDEÑO, ISAACNo admitida 7.5

125 20232400080  BALLESTEROS GÓMEZ-PLATA, BERTANo admitida 7.5

126 20232400074  GERALDES GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-MARTÍNNo admitida 7.1

127 20232400025  DE MIGUEL RODRÍGUEZ, NAIANo admitida 7.1

128 20232300069  GONZÁLEZ CONDADO, NN-JULIO-GABRIELNo admitida 7.0

129 20232400063  LOPEZ FERNANDEZ, NN-AGOSTO-NICONo admitida 6.5

130 20232300100  CALIX PÉREZ, KAITLYN VANESSANo admitida 2.5

131 20232200007  ELIZONDO DE LA LLAVE, BRUNONo admitida 2.5

132 20232200071  BELLO MARTINEZ, NN-AGOSTO-INESNo admitida 2.5

1 20232500078  CORREA BIELSA, MATEOExcluida 4.6

2 20232300028  DELGADO RAMOS, NN-JULIO-OLIVIAExcluida 12.5

3 20232300102  HERRERA ALVAREZ, NN-AGOSTO-MARIAExcluida 9.0

4 20232300009  ENJUTO MARTIN, NOAExcluida 5.0

5 20232300003  GARVIN URBINA, LIAMExcluida 7.6



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20232500081  MOLINERO MIRAZ, SERGIOAdmitida 14.4

2 20232500012  GONZÁLEZ FERRERAS, NOHAN YAHIELAdmitida 11.8

3 20232500104  TEJEDOR LOPEZ, LEAAdmitida 11.0

4 20232500071  MAESTRO GOMEZ, VEGAAdmitida 10.7

5 20232500025  YACHOU SOLIS, AYMANAdmitida 10.6

6 20232500021  DIAZ VICHO, ERICAdmitida 10.5

7 20232500058  PEREIRA DA CRUZ, SARAYAdmitida 10.3

8 20232500035  GEANINI MORALES, LUCIAAdmitida 10.2

9 20232500105  MORENO, LOURENÇ ANASTACIOAdmitida 10.1

10 20232500083  PALACIO OSPINA, IZANAdmitida 10.0

11 20232500049  SANCHEZ GILGADO, ERIKAdmitida 9.6

12 20232500056  SALGADO RAMÍREZ, MARINAAdmitida 9.15

13 20232500048  TORRES VIRLANUTA, ARES DANIELAdmitida 9.1

14 20232500107  RODRIGALVAREZ RABANAL, NORAAdmitida 9.1

15 20232500065  SUÁREZ RAMOS, ADRIANAAdmitida 9.0

16 20232500028  LÓPEZ CORRALES, ROCÍOAdmitida 8.65

17 20232500027  LÓPEZ CORRALES, LUCÍAAdmitida 8.65

18 20232500029  HUERTA BERMEJO, ALEIXOAdmitida 8.6

19 20232500100  DEL BAÑO RODRÍGUEZ, IZHANAdmitida 8.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista provisional para Admisión
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La del Soto del ParralCentro: Curso: 2023-2024



20 20232500055  RAMOS FORTE, LUCASAdmitida 8.6

21 20232500053  RAMOS FORTE, VÍCTORAdmitida 8.6

22 20232500106  MONTALBAN MARTINEZ, LUNAAdmitida 8.5

23 20232500080  HERNANDEZ GONZALEZ, VALERIEAdmitida 8.0

24 20232500069  GIL DIAZ, PABLOAdmitida 8.0

25 20232500060  SANCHEZ-ROJAS SANCHEZ, DARIOAdmitida 8.0

26 20232500095  GUIJARRO SANCHEZ, MARTINAAdmitida 7.65

27 20232500089  GALINDO DIAZ, VALENTINAAdmitida 7.65

28 20232500075  ORGAZ TORRES, VALERIAAdmitida 7.65

29 20232500051  BLANCO LÓPEZ, ÓLIVERAdmitida 7.65

1 20232500085  MOLINA MORATILLA, IRISNo admitida 7.65

2 20232500079  RODRIGUES ELÍAS, ALBERTONo admitida 7.65

3 20232500090  MARTIN MANSILLA, LUCIANo admitida 7.6

4 20232500013  MOHEDANO SERRANO, CATALINANo admitida 7.6

5 20232500020  VIÑEGLA DURO, NICOLÁSNo admitida 7.6

6 20232500068  HERRERA SAINZ, EMMANo admitida 7.6

7 20232500047  MATAS NUÑEZ, CAMILONo admitida 7.6

8 20232500057  TRENADO MARTIN, PELAYONo admitida 7.55

9 20232500091  CANO ZAMORANO, MARIELANo admitida 7.55

10 20232500015  BLAZQUEZ NAVAS, BERANo admitida 7.55

11 20232500086  PUCARELLI, AMEDEONo admitida 7.55

12 20232500082  SAN JOSE CANAS, NORANo admitida 7.5

13 20232500030  GARCIA MENA, MARTINNo admitida 7.5

14 20232500008  NIDO PEINADO, IRIANo admitida 7.5

15 20232500064  NIEVES DUQUE, GONZALONo admitida 7.5

16 20232500072  AYUSO GÁLVEZ, NORANo admitida 7.15

17 20232500063  DIEZ GUIJOSA, HUGONo admitida 7.15



18 20232500103  ALONSO CRUZ, ALVARONo admitida 7.15

19 20232500009  FUENTES BRAN, MARIA ALEJANDRANo admitida 7.0

20 20232500043  FERNANDEZ ALONSO, HARALDNo admitida 6.65

21 20232500110  FUENTES CABALLERO, BRIANA ABIGAILNo admitida 6.6

22 20232500022  CABEZAS SANTAMARIA, ALMANo admitida 6.55

23 20232500062  AGUILAR MUÑOZ, GABRIELNo admitida 5.5

24 20232500004  VILLAR MARTIN, CARLANo admitida 2.65

25 20232500099  CONSTANZO MARTIN, TOMASNo admitida 2.65

26 20232500034  LESMES AVILA, ISABELLANo admitida 2.6

27 20232500007  INIESTA JIMENEZ, ALBANo admitida 2.55

28 20232500054  SARABIA PORCEL, AITANANo admitida 2.5

29 20232500038  LAVERDE PUERTO, LIANo admitida 0.0

30 20232300057  MATEO MUÑOZ, ARITZNo admitida 14.0

31 20232300036  SANCHEZ MALDONADO, AMELÍENo admitida 13.9

32 20232400107  DEL POZO BUNGARDEAN, LUCAS NICOLASNo admitida 12.7

33 20232300112  MARCOS SÁNCHEZ, INDIANo admitida 12.0

34 20232700106  TROYANO GUERVOS, VEGANo admitida 10.4

35 20232300021  ANDRES ALONSO, GALANo admitida 10.4

36 20232300018  RODRÍGUEZ ALONZO, DIEGONo admitida 10.2

37 20232300092  SALAS ZAPATA, JUAN JOSENo admitida 10.1

38 20232700162  SHAINIDZE, MILENANo admitida 9.7

39 20232400103  MAKAR, TADEYNo admitida 9.7

40 20232700121  CHAVES LAGO, VERANo admitida 9.6

41 20232700103  AGUADO MALLEN, CRISTINANo admitida 9.6

42 20232700104  REYES, CARLOTA DEL VALLENo admitida 9.5

43 20232300104  GIRALDO GONZALEZ, ANDERNo admitida 9.1

44 20232700049  GÓMEZ HERNÁNDEZ, AMANDONo admitida 9.0



45 20232300020  CANDELAS SACRISTÁN, MARTINANo admitida 9.0

46 20232300056  VAAMONDE GALANTE, GUILLERMONo admitida 8.1

47 20232200011  LOPEZ DIAZ, GABRIELNo admitida 8.1

48 20232300110  DE LA PAZ LOPEZ, ROCIONo admitida 8.1

49 20232700120  JIMENEZ ESCOBAR, VALENTINANo admitida 8.1

50 20232700124  GONZALEZ DE MINGO, DANIELNo admitida 8.1

51 20232700117  LOPEZ GAUNA, NAHUELNo admitida 8.1

52 20232700013  NÚÑEZ LÓPEZ, ÁLVARONo admitida 8.0

53 20232300130  DIMITROVA SIMEONOVA, ANNANo admitida 8.0

54 20232200102  REGUERA GERTR, LUIS PEDRONo admitida 8.0

55 20232700111  SANZ SANZ, LUCIANo admitida 7.65

56 20232700119  MARTIN SANTIAGO, ELENANo admitida 7.65

57 20232700020  GRANDE MATA, RODRIGONo admitida 7.65

58 20232300095  GIL HERNÁNDEZ, JULIANo admitida 7.65

59 20232300122  GARCIA FERNANDEZ, EKONo admitida 7.65

60 20232400037  MENSAYAS GUERRA, LUNANo admitida 7.65

61 20232400038  GARCIA BERLANGA, ARIADNANo admitida 7.65

62 20232700040  CELIS GONZALEZ, MARCNo admitida 7.65

63 20232700090  LARBEC GIMBERT, JAIMENo admitida 7.55

64 20232700084  BARRERA ALIJA, CARLOSNo admitida 7.5

65 20232400021  LASTRA MORAN, MARTANo admitida 7.5

66 20232700030  PASCUAL ALONSO, LARANo admitida 6.6

67 20232400077  ATAHUALPA BRAVO, GIANELLA  ELIZABETHNo admitida 6.5

68 20232300066  PLAKHOTNIK, VICTORIANo admitida 6.5

69 20232700100  TCHKUASELIDZE, NENENo admitida 6.3

70 20232300107  FERNANDEZ ABELLAN, LARANo admitida 5.4

71 20236600181  FELIZ ZENITAGOYA, CHLOE EMMANo admitida 5.0



72 20232200184  DECOUD CABRERA, BATIAN ZAIDNo admitida 2.5

73 20232200019  TIPAN MENENDEZ, KARIMNo admitida 2.5

74 20232400109  VARGAS CAJACHUAN, GIOVANNI CARLOSNo admitida 2.5

75 20232400108  FELIZ REYES, AINHARA MARIANo admitida 13.8

76 20232600181  VELAZQUEZ AGUERO, MARTA ANDREANo admitida 13.0

77 20232300128  PEREZ VAZQUEZ, NAHUN DASHIELLNo admitida 12.5

78 20232700097  GIRON CANIZARES, SAMUELNo admitida 12.2

79 20232400102  VALIENTE REYES, STEFANY CAMILANo admitida 12.1

80 20232400045  IZQUIERDO GIL, GAELNo admitida 12.1

81 20232300008  DAUREO CARRASCOSA, JAIRONo admitida 12.0

82 20232300007  DAUREO CARRASCOSA, LUCASNo admitida 12.0

83 20232700065  SANCHIDRIAN IGLESIAS, ARONNo admitida 11.6

84 20232700122  ARDEVINEZ ALONSO, AITANANo admitida 11.6

85 20232300090  ALARCON UHTHOFF, LUKANo admitida 11.3

86 20232700109  HERNANDEZ SANTOS, INESNo admitida 11.1

87 20232300015  AGREDA RIVERA, AISLINNNo admitida 11.0

88 20232600041  FERNÁNDEZ HOYOS, MÍANo admitida 11.0

89 20232300019  LATORRE LAZAAR, AMANDANo admitida 11.0

90 20232400004  SANZ CARRASCO, ALBANo admitida 10.7

91 20232300062  CARRASCO ARROYO, NOANo admitida 10.6

92 20232700105  FAGARDO RAMIREZ, KAELNo admitida 10.4

93 20232400058  SANCHEZ GALA, AFRICANo admitida 10.4

94 20232300063  TOBOADA GIMÉNEZ, ANTONIONo admitida 10.4

95 20232400110  TORRECILLA PEREZ, JULIANo admitida 10.4

96 20232300109  MEMBREÑO VIDES, ALEJANDRO MIGUELNo admitida 10.0

97 20232300123  REA MORENO, REICHELL ANDREINANo admitida 10.0

98 20232400060  VELASCO VÁZQUEZ, SERGIONo admitida 9.6



99 20232300024  UTRILLA ANDUJAR, SHEILANo admitida 9.1

100 20232400026  GONZALEZ IZQUIERDO, MARTINANo admitida 9.0

101 20232200059  ZALAZAR BARAHONA, LUANA RUBÍNo admitida 8.5

102 20232600030  VENTURA MARTÍNEZ, MATEONo admitida 8.1

103 20232300094  ROJAS NAVARRO, SANTIAGONo admitida 8.1

104 20232700003  NÚÑEZ MÁRQUEZ, NICOLÁSNo admitida 8.1

105 20232300005  SIMON MONTESINOS, LEONo admitida 8.1

106 20232700056  RUEDA TELLO, ERIKNo admitida 7.65

107 20232400083  ORTIZ MANZANO, MARCOSNo admitida 7.65

108 20232400008  DRIOUICH MARTINI, SARANo admitida 7.65

109 20232700125  DBAH ALBAKR MOZON, AMIRNo admitida 7.65

110 20232300088  FERNANDEZ GARCIA, VEGANo admitida 7.65

111 20232700019  GUERRERO LOPEZ, BERTANo admitida 7.65

112 20232300033  LÓPEZ GAILLEZ, EIDENNo admitida 7.6

113 20232300032  GAVIDIA BODAS, PAUNo admitida 7.6

114 20232700014  DOMINGUEZ BELTRAN, ENZONo admitida 7.6

115 20235800128  HERRERA PLAZA, SOFÍANo admitida 7.6

116 20232400022  QUERO RODRIGUEZ, VALERIANo admitida 7.6

117 20232700062  AMORIN MARMOL, IANNo admitida 7.6

118 20232300103  VICENTE FLOOD, ROÍSÍNNo admitida 7.55

119 20232200120  SANCHEZ LOPEZ, DANIELNo admitida 7.55

120 20232600002  HERNANDO MANSO, NICOLASNo admitida 7.55

121 20232300061  HEREDIA VIDAL, MARCELINONo admitida 7.5

122 20232300091  MONTALVO TORRALVO, NOAHNo admitida 6.55

123 20232700107  VALERIANO SALDAÑA, NOA  CATALINANo admitida 6.3

124 20232700096  VARGAS ARREGUI, SAMUELNo admitida 6.0

125 20232300129  MIHAYLOV PINTO, MIRAN AMIRNo admitida 4.0



126 20232600069  HERNANDEZ BENITO, CARLANo admitida 2.55

127 20232300054  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VIOLETANo admitida 2.5

128 20232600066  GÁLVEZ HUMANES, EMMANo admitida 2.5

129 20232200165  HEREDIA MICHEL, IRENE KALEYANo admitida 2.5

130 20232400115  VERA ALBURQUEQUE, ALESSIA NINIVENo admitida 2.5

131 20232200177  MOLINA ARICAPA, KALETHNo admitida 2.5

132 20232400069  VASQUEZ ENAMORADO, MÍA VALENTINANo admitida 2.5

133 20232600052  RODRIGUEZ LINAREZ, LYAM ALESSANDRONo admitida 2.5

134 20232400085  GALVAN GALEANO, GAELNo admitida 13.6

135 20232400076  ROCA CID, MARINANo admitida 13.5

136 20232200180  FAIZ DROUSSI, AMIRNo admitida 11.9

137 20232400050  BATISTA GONZALEZ, ALANNo admitida 10.9

138 20232700058  FREIRE MARTINEZ, SALMANo admitida 10.3

139 20232400005  COSTA GONZALEZ, ALAIANo admitida 9.0

140 20232400067  SANCHEZ- ARCHIDONA MARQUEZ, NOANo admitida 8.1

141 20232200097  PIZARRO SÁNCHEZ, CARLANo admitida 8.1

142 20232400062  SÁNCHEZ ARCHIDONA CUBERO, MANUNo admitida 7.65

143 20232200013  MUÑOZ PIRAS, GABRIELENo admitida 7.65

144 20232200115  GOMEZ IRAOLA, MARINANo admitida 7.65

145 20232200111  GONZÁLEZ VÁZQUEZ, BRUNONo admitida 7.6

146 20232200158  GÓMEZ URBANO, RUBÉNNo admitida 7.6

147 20232200143  VILLACRES LEON, LUCAS SALVADORNo admitida 7.5

148 20232600143  CHAPARRO NUÑEZ, ALISSA ELIETNo admitida 7.5

149 20232200185  CHACON IRULA, NEITHANNo admitida 6.3

150 20232200150  PRIETO ORELLANO, DAFNENo admitida 2.65

151 20232200014  GRANDE BRUNNER, OLIVIANo admitida 2.65

152 20232200121  ALONSO GRANDA, ESTEFANIANo admitida 2.5



153 20232200043  SAN FRANCISCO RUIZ, LEIRENo admitida 2.5

154 20232200212  SCALCO ANASTASIO, FRANCESCONo admitida 2.5

155 20232300084  MOPOSITA MENDOZA, ALMA DEL ROCÍONo admitida 2.5

1 20232500076  CUEVAS BLANCO, MARTINAExcluida 9.6

2 20232400114  KRAVEL ROJAS, MATEO RODRIGOExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20232500002  GRAGERA MARTÍNEZ, MARTÍNAdmitida 10.7

2 20232500023  ALCÓN DÍAZ, MÍAAdmitida 10.6

3 20232500102  PAREDES VALVERDE, ELENAAdmitida 10.4

4 20232500092  ARIZA ZAPATA, VALENTINAAdmitida 10.1

5 20232500024  ALCÓN DÍAZ, CHLOÉAdmitida 9.1

6 20232500073  MONEDERO GÓMEZ, LÍAAdmitida 8.1

7 20232500019  MORAL SELDA, LAYRAAdmitida 7.65

1 20232500017  GUTIERREZ CAGIGAO, ARINo admitida 7.6

2 20232500059  ALLENDE MATEO, TERESANo admitida 5.1

3 20232500039  ABU DAWOD BARRANTES, SARANo admitida 4.0

4 20232500026  GOMEZ MAJAN, EMMANo admitida 3.1

5 20232500101  MARTÍNEZ ORBEGOZO, OLIVER ROINo admitida 2.6

6 20232500010  INIESTA JIMÉNEZ, AITANANo admitida 2.55

7 20232300142  GARCÍA PINO, LUCANo admitida 12.5

8 20232300148  BATISTA GOMEZ, AURORA GABRIELANo admitida 11.2

9 20232400121  VASQUEZ PAIRAZAMAN, GAEL ARTURONo admitida 10.7

10 20232700157  BRAVO MALPICA, KYLIAN ZAIDNo admitida 10.6

11 20232700012  GARCIA OROZCO, KEVINNo admitida 10.6

12 20232400030  DOMINGUEZ MARTIN, LEONo admitida 10.1
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13 20232700155  REYES GARCIA, AISHANo admitida 10.0

14 20232700130  GOMEZ GONZALEZ, EMMA JULIETANo admitida 9.6

15 20232200039  PINEDA GOMEZ, EMMA DANIELANo admitida 9.5

16 20232700060  RODRÍGUEZ NOVILLO, LÍANo admitida 9.0

17 20232700154  DEL OLMO LUNA, LEONo admitida 8.1

18 20232600078  PEREZ DE LA FUENTE, NAHUMNo admitida 8.1

19 20232700051  LÓPEZ JUÁREZ, DANTENo admitida 8.1

20 20232300143  DASILVA SAAVA, EDGAR JUNIORNo admitida 8.0

21 20232400009  MARTÍN GARCÍA, MARCOSNo admitida 7.6

22 20232600014  REYES VEGA, MATTEO ALEIXONo admitida 7.5

23 20232400056  CASTRO GUILLÉN, SELMANo admitida 6.6

24 20232700133  MULERO LOPEZ, AARONNo admitida 4.0

25 20232200222  VERON BENITEZ, YAGONo admitida 2.5

26 20232300108  BA SOSA, EIDERNo admitida 2.5

27 20232400122  CARRILLO BENITES, GEANCARLONo admitida 2.5

28 20232400116  RUIZ VERA, PIA MAUREENNo admitida 2.5

29 20232200140  GENAO CRISPIN, IZANNo admitida 2.5

30 20232300147  GUERRERO MORALES, KRYSMAR CESILIANo admitida 17.0

31 20232400041  SANCHEZ GOLDIN, ODEINo admitida 11.9

32 20232400040  SANCHEZ GOLDIN, MILÁNNo admitida 11.9

33 20232300030  ORTIZ RODRIGUEZ, ÁNGEL MATEONo admitida 11.0

34 20232400064  AREVALO STRATULAT, RICK MATEONo admitida 11.0

35 20232400003  DUARTE VIVAS, MARIA ISABELLANo admitida 11.0

36 20232300040  CARRASCO ARROYO, IZANNo admitida 10.6

37 20232600121  SANTOS CORDERO, INESNo admitida 10.4

38 20232300045  GALINDO AHIJADO, PAULANo admitida 10.1

39 20232600117  CANO PARLA, NEREANo admitida 9.6



40 20232400072  GARCÍA MARTIN, ADAIAHNo admitida 9.5

41 20232400036  RUIZ FERNANDEZ, LAIANo admitida 9.1

42 20232900073  ALBARRÁN GALLEGO, ALEJANDRONo admitida 9.0

43 20232400046  ANCHORIZ SOLANO, JUNENo admitida 8.6

44 20232400013  GARCÍA-CARO FERNÁNDEZ, NICOLÁSNo admitida 8.6

45 20232300025  ABEL ACOSTA, GUILLERMONo admitida 7.65

46 20232300097  ZOFIO MARTINEZ, JULENNo admitida 7.55

47 20232200217  MAKHARADZE, LAZARENo admitida 7.5

48 20232300140  BUCUR, DOMINICNo admitida 7.5

49 20232600085  JARA LAZO, MARA VALENTINANo admitida 7.5

50 20232200221  GUTIERREZ ZUNIGA, SANDY SOFIANo admitida 7.5

51 20232700135  SANABRIA PEREZ, SALVATORENo admitida 7.5

52 20232700032  GUERRERO MORON, ALEJANDRONo admitida 7.1

53 20232600094  SANCHIDRIÁN PÉREZ, ALEJANDRONo admitida 6.6

54 20232300052  CABANILLAS BURGOS, GONZALO ARIELNo admitida 2.5

55 20232400084  PETRUCCELLI REDING, MASSIMONo admitida 12.5

56 20232200179  FAIZ DROUSSI, RAYANNo admitida 11.9

57 20231700105  SOSA MOTA, MATEONo admitida 10.7

58 20232300022  BARGUEÑO GARCÍA, MATILDENo admitida 10.4

59 20232400073  REDONDO CARRILLO, VALENTINANo admitida 10.1

60 20232400066  COLORADO PÉREZ, SIGRIDNo admitida 9.1

61 20232400082  FERREIRA DA ROCHA, LAURANo admitida 9.1

62 20232200134  CANO SÁNCHEZ, DANIELNo admitida 7.65

63 20232200162  BASTOS DA SILVA, ISABELLANo admitida 4.0

64 20232200105  LLORENTE PANADERO, OLIVIANo admitida 3.1

65 20232300144  CHACON ULLOA, MARIALUNANo admitida 2.5

1 20232400119  ROMAN MORANTE, ALEC MARIANOExcluida 5.5
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